
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. liepos 23 d.

Nr. 2024-205

(atnaujintas 2024-11-21 11:08)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  153
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  154
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 154
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  154
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Elmeida", kodas 303176914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 33, LT-53430
Pranešimo Nr. 6670687

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Elmeida" (juridinio asmens kodas 303176914, pridėtinės vertės mokėtojo kodas
LT100008117411, buveinės adresas Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 33; duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) atskyrimo sąlygos. UAB "Elmeida" kuri po atskyrimo tęs veiklą, reorganizuojama dalį
ir šiai daliai priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu sukuriamas naujas vienetas UAB "Meneira". Su
parengtomis atskyrimo sąlygomis ir jų priedais (įskaitant tęsiančios veiklą UAB "Elmeida" įstatais, atskyrimo balansu,
naujo juridinio vieneto UAB Meneira įstatais) bus galima susipažinti UAB "Elmeida" buveinėje nuo 2024 m. liepos 19 d.
iki 2024 m. spalio 19 d. (darbo dienomis, nuo 8 val. iki 17 val.).

- - -

UAB "Litpirma", kodas 111817150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C, LT-82445
Pranešimo Nr. 6671027

Pranešame, jog UAB "Litpirma", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės
bendrovės, juridinio asmens kodas 111817150, buveinės adresas Dvaro g. 18C, Šiaulėnai, Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), akcininkų sprendimu
numatoma vykdyti Bendrovės atskyrimą, kurio metu Bendrovės veiklos dalis kaip turto, teisių ir pareigų visuma, kuri
organizaciniu požiūriu sudaro autonomišką ekonominį vienetą, vykdantį veiklą ir galintį atlikti savo funkcijas savo nuožiūra
(žemdirbystės ir augalininkystės veikla) bus atskirta, po atskyrimo Bendrovei toliau tęsiant kiaulininkystės veiklą, o
atskirtos veiklos pagrindu butų sukurta nauja tos pačios teisinės formos bendrovė pavadinimu UAB "Agropirma". Naujai
sukuriama bendrovė teises ir pareigas iš Bendrovės perims pasirašius priėmimo-perdavimo aktus. Naujai sukuriama
bendrovė teises ir pareigas pagal sandorius iš Bendrovės perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į naujai sukuriamos
bendrovės buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktus. Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais
dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. (suderinus iš anksto).

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Žmogiškasis Kapitalas - Skaitmeninė ekonomika UAB, kodas 306200950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6670746

Žmogiškasis Kapitalas-Skaitmeninė ekonomika UAB, juridinio asmens kodas 306200950 akcininkams

Skelbiama: VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai"

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

2024 m. liepos 22 d.
Vilnius

Žmogiškasis Kapitalas-Skaitmeninė ekonomika UAB pranešimas dėl neeilinio visuotinio Žmogiškasis Kapitalas-
Skaitmeninė ekonomika UAB akcininkų susirinkimo sušaukimo.
2024 m. rugpjūčio 22 d. 10:00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Žmogiškasis Kapitalas-Skaitmeninė ekonomika UAB
(įmonės kodas 306200950, buveinės adresas J. Savickio g. 4-7, LT-01108 Vilnius) akcininkų susirinkimas, kuris vyks
Žmogiškasis Kapitalas-Skaitmeninė ekonomika UAB buveinėje adresu J. Savickio g. 4-7, LT-01108 Vilnius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 4

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. rugpjūčio 22 d.
Akcininkų registracija 9:00-10:00 val.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Žmogiškasis Kapitalas - Skaitmeninė ekonomika UAB direktoriaus atšaukimas iš užimamų pareigų.

Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu.
Su dokumentais, susijusiais su neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės
buveinėje darbo valandomis nuo 9:00 val. iki 17:00 val., įspėjus raštu prieš 1 darbo dieną el. paštu ilk@ilk.lt. Informacija
teikiama tel. +370 620 17 984.

Direktorius       Aivaras Anužis.

- - -

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2, LT-91227
Pranešimo Nr. 6672450

Uždaroji akcinė bendrovė "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 24 straipsnio 2 punkto 5 straipsniu informuojame apie
2024 m. rugpjūčio 12 dieną šaukiamą UAB "IAMUS inovacijos", kurios kodas 304454882, buveinės adresas Klaipėda,
Žiedų skg. 2A-2, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, neeilinį
visuotinį akcininkų susirinkimą.
Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2024 m. rugpjūčio 12 dieną patalpose, esančiose adresu Klaipėda,
Žiedų skg. 2A-2.
Akcininkų registravimo pradžia - 15.30 valandą, visuotinio akcininkų susirinkimo pradžia - 16:00 valandą.
2024 m. rugpjūčio 12 dienos neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas UAB "IAMUS inovacijos" valdybos
iniciatyva.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. DĖL UAB "IAMUS INOVACIJOS" ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO PAPILDOMAIS ĮNAŠAIS;
2. DĖL BENDROVĖS AKCININKŲ PIRMUMO TEISĖS ĮSIGYTI BENDROVĖS IŠLEIDŽIAMAS AKCIJAS ATŠAUKIMO;
3. BENDROVĖS IŠLEIDŽIAMŲ AKCIJŲ KLASĖ, SKAIČIUS, NOMINALI VERTĖ IR MINIMALI EMISIJOS KAINA BEI
APMOKĖJIMAS;
4. BENDROVĖS ĮSTATŲ NAUJOS REDAKCIJOS TVIRTINIMAS;

Informacija, susijusi su akcininko teisės įgyvendinimu, dalyvavimo ir balsavimo visuotiniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis tvarka, visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų projektai teikiami tel. +370
61531597 arba atvykus adresu Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2.

UAB "IAMUS inovacijos:
Direktorius
Eduardas Matvejevas.

- - -

UAB "Bazilionai", kodas 175712183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl., Pageluvio g. 13, LT-80162
Pranešimo Nr. 6672451

UAB "Bazilionai"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 5

Pranešame, kad atskyrime dalyvaujančios UAB "Bazilionai", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 175712183,
buveinė Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl., Pageluvio g. 13 (toliau-Bendrovė) vadovo iniciatyva 2024-08-16  10
val.  šaukiamas Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas šia darbotvarke:
1) Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai;
2) Dėl Bendrovės atskyrimo ir atskyrimo sąlygų patvirtinimo;
3) Dėl  pakeistų Bendrovės įstatų patvirtinimo;
4) Dėl po Bendrovės atskyrimo naujai steigiamos UAB " Bazilionų ūkis" įstatų patvirtinimo.

Pasibaigus Bendrovės visuotiniam akcininkų susirinkimui ir jam priėmus sprendimą 2-uoju darbotvarkės klausimu  Dėl
Bendrovės atskyrimo ir atskyrimo sąlygų patvirtinimo iš karto  šaukiamas  atskirtos Bendrovės  dalies pagrindu steigiamos
UAB "Bazilionų ūkis" visuotinis akcininkų susirinkimas šia darbotvarke:
1) Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai
2) Dėl UAB "Bazilionų ūkis" vadovo rinkimo ir atlyginimo jam nustatymo;

Susirinkimai vyks  adresu Šiaulių r.sav., Bubių sen. Mekių km. Mekių g. 3.   Su visuotinių akcininkų susirinkimų sprendimų
projektais  galima susipažinti adresu Šiaulių r.sav., Bubių sen. Mekių km. Mekių g. 3 , nuo 10 iki 13 val. iš anksto susitarus,
informacija teikiama tel. +370 41 373868.

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių komercija", kodas 144630172
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 149-37, LT-76341
Pranešimo Nr. 6673081

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas AB ,,Šiaulių komercija", j. a. k. 144630172, neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2024 m. rugpjūčio 19 d. 13.00 val. bendrovės buveinėje Vytauto g. 149-35, Šiauliai.
Susirinkimo  darbotvarkė:
1.Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo.
Susirinkimo apskaitos diena-2024 m. rugpjūčio 9 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie bus bendrovės  akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų
įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis). Su darbotvarke susijusiais
dokumentais nuo  rugpjūčio 8 d. galima susipažinti  bendrovės  buveinėje: Vytauto g. 149-35, Šiauliai, prieš tai susisiekus
tel. +370 614 65546.
Bendrovė rekomenduoja akcininkams arba akcininkų įgaliotiniams pasinaudoti galimybe balsuoti iš anksto raštu,
užpildant bendrąjį balsavimo raštu biuletenį ir iš anksto pateikiant jį bendrovei el. paštu info.siauliukomercija@gmail.com.
Balsavimo raštu biuletenius pagal Jūsų prašymą išsiųsime el. paštu.
Kontaktai: tel.: +370 614 65546, el. paštu: info.siauliukomercija@gmail.com.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6670744

Informuojame, kad 2024 m. liepos 19 d. eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo metu UAB Mano Būstas NPC (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 125596783, buveinės adresas Laisvės pr. 77B, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras",) vienintelis akcininkas Mano Būstas, UAB (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304875881, buveinės adresas Laisvės pr. 77B, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras) priėmė sprendimą mažinti bendrovės įstatinį kapitalą.
Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - siekiant akcininkui išmokėti bendrovės lėšų, vadovaujantis Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo 52 straipsnio 6 dalimi.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 6

Po Mano Būstas NPC naujos redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovės įstatinis kapitalas
bus lygus 74 890,56 EUR (septyniasdešimt keturiems tūkstančiams aštuoniems šimtams devyniasdešimt eurų ir
penkiasdešimt šešiems euro centams). Įstatinis kapitalas bus padalintas į 2586 vnt. (du tūkstančius penkis šimtus
aštuoniasdešimt šešis vienetus) paprastųjų vardinių akcijų, kurios nominali vertė 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų
ir devyniasdešimt šešių euro centų.

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6672449

Informuojame, kad 2024 m. liepos 19 d. eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo metu UAB Mano Būstas Vilnius (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 121452091, buveinės adresas Laisvės pr. 77B, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras",) vienintelis akcininkas Mano Būstas, UAB (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304875881, buveinės adresas Laisvės pr. 77B, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras) priėmė sprendimą mažinti bendrovės įstatinį kapitalą.
Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - siekiant akcininkui išmokėti bendrovės lėšų, vadovaujantis Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo 52 straipsnio 6 dalimi.

Po Mano Būstas Vilnius naujos redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovės įstatinis kapitalas
bus lygus 172 221,43 EUR (šimtui septyniasdešimt dviem tūkstančiams dviem šimtams dvidešimt vienam eurui ir
keturiasdešimt trims euro centams). Įstatinis kapitalas bus padalintas į 593 867 vnt. (penkis šimtus devyniasdešimt tris
tūkstančius aštuonis šimtus šešiasdešimt septynis vienetus) paprastųjų vardinių akcijų, kurios nominali vertė 0,29 EUR
(dvidešimt devynių eurų euro centų).

1.5 Likvidavimas

UAB Gilde.lt, kodas 302530160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34, LT-03202
Pranešimo Nr. 6670747

1. Pažymėtina, kad 2024-06-21 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, buvo nuspręsta nuo 2024-07-01 likviduoti
UAB "Gilde.lt", juridinio asmens kodas: 302530160, buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34, LT-03202 (toliau - Įmonė).
2. Likvidatoriumi buvo paskirta Signe Strauberga tel. Nr.: +37061627342, el. paštas:s.straubergaite@gmail.com.
Likvidatoriui suteikiamos visos teisės pagal įstatymą
3. Taip pat visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, Įmonės direktorius Signe Strauberga buvo įpareigota perduoti
likvidatoriui visą Įmonės dokumentaciją, įskaitant Įmonės antspaudus, materialines vertybes per 5 dienas nuo visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimo priėmimo dienos.

- - -

MB Blocktech Labs, kodas 306396762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6670748

2024-07-18 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2024/07/18 likviduojama MB Blocktech Labs, juridinio asmens
kodas: 306396762, buveinė: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas MANTVYDAS BARTKEVIČIUS.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 7

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Gervių klinika, kodas 302666203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-84, LT-03116
Pranešimo Nr. 6670688

UAB "Subkortikalinės implantacijos ir periodontologijos institutas" ( bendrovės kodas 302666203, adresas:  Savanorių
pr. 11a-84, Vilnius,   registro  tvarkytojas -  VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)  keičia  pavadinimą  į  UAB Gervių klinika.

- - -

UAB Belacor transport, kodas 306821989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6670689

Pranešame, kad UAB AV Europe (kodas 306821989, adresas Klaipėdos g. 4A, Jokūbavo k., Žalgirio sen., Kretingos
r. sav, Lietuvos Respublika) vienintelis akcininkas 2024-07-19 priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą.
Dabartinis bendrovės pavadinimas UAB AV Europe keičiamas į UAB Belacor transport.

- - -

MB Stocklot28, kodas 306111925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 15-185, LT-55275
Pranešimo Nr. 6670745

MB Vėščius keičia pavadinimą į MB Stocklot28.

- - -

UAB Overchain, kodas 306132143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6672453

Pranešam, kad UAB "Decentral Pay" keičia pavadinimą į UAB Overchain.

- - -

Vindaex UAB, kodas 306782333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6672781

Quallwire UAB keičia pavadinimą į Vindaex UAB.

- - -

Auginimo terpių gamintojų asociacija, kodas 122358022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13, LT-01124
Pranešimo Nr. 6672981

Durpių įmonių asociacijos "Lietuviškos durpės" (kodas - 122358022, buveinės adresas Maironio g. 13, LT-01124 Vilnius)
pavadinimas keičiamas į Auginimo terpių gamintojų asociacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 8

- - -

UAB "TMV Logistics", kodas 306083778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6673182

UAB "JG Logistics" (uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 306083778, buveinė registruota adresu -
Dainavos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre; toliau- Bendrovė)
informuoja, kad 2024-07-19 Bendrovės vienintelio akcininku sprendimu yra keičiamas Bendrovės pavadinimas. Naujas
bendrovės pavafdinimas - UAB "TMV Logistics".

1.10 Pertvarkymas

MB "Invendus", kodas 305562042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6672454

Andrius Jusevičius, gim. data 1989 02 24, būdamas UAB "Invendus" vieninteliu
akcininku, nusprendė:
- pertvarkyti UAB "Invendus" juridinio asmens kodas 305562042, iš uždarosios
akcinės bendrovės į mažąją bendriją;
- Po pertvarkymo MB "Invendus", buveinė liks įregistruota Perkūnkiemio g. 19,
Vilnius.
Duomenys apie juridinį asmenį saugomi Vilniaus miesto juridinių asmenų registrų
centre. Kiti juridinio asmens duomenys lieka nepakitę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 9

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Prabangus biuras, MB, kodas 304722654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 3-ioji g. 11, LT-10235
Pranešimo Nr. 6672881

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Dotnuvos žemės, kodas 305639542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15, LT-17118
Pranešimo Nr. 6672581

- - -

UAB "VAP investicija", kodas 305650108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 1-10, LT-10221
Pranešimo Nr. 6672681

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Livus, kodas 306952294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, Mosėdžio g. 14, LT-98301
Pranešimo Nr. 6673331

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: DALIUS DARAČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Alazev, kodas 306956339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-209, LT-10320
Pranešimo Nr. 6673332

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: ANTON LAZIEV, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 10

- - -

MB "N finansai", kodas 306952305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 15-8, LT-98116
Pranešimo Nr. 6673333

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: NIJOLĖ JANUŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Trade Valda, kodas 306843341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6673334

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: ALMA STANIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Darsan, kodas 306952312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6673335

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: DARIUS JASIUKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tiškė", kodas 306951616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Žvirblių g. 12, LT-53368
Pranešimo Nr. 6673336

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: KAROLIS TIŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jusmont, kodas 306958347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6673337

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: JUSTINAS JONAS NASICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pakruojo dvaro parfumerinė", kodas 306957868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 18, LT-14263
Pranešimo Nr. 6673338

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: JUSTINA ŠYVOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 11

ARMswap, UAB, kodas 306948698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673339

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: ABUZER FAROOQI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Edupiada, kodas 306951662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6673340

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: HALIL IBRAHIM AK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Namreva, kodas 306960355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6673341

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: ARVYDAS BARTUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viresta", kodas 306953332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6673342

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Plyta ant plytos, kodas 306951573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 13, LT-13108
Pranešimo Nr. 6673343

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: EUGENIJUS MASIONIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Intex supply MB, kodas 306953834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 8-oji g. 25A, LT-08425
Pranešimo Nr. 6673344

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: MINDAUGAS KILDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spatialis", kodas 306950770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6673345

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: EVALDAS ROŽANSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skincom, kodas 306952337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokiškio g. 7A, LT-12205
Pranešimo Nr. 6673346

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: TOMAS STASIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amoti, kodas 306952209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-306, LT-04310
Pranešimo Nr. 6673347

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: MANTVYDAS VAIČIULIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Timberhus, kodas 306952248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Zundų g. 9, LT-92381
Pranešimo Nr. 6673348

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: ERNESTA NORVAIŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NELLSPAY UAB, kodas 306951598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6673349

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SYNTECH DISTRIBUTION, kodas 306952262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6673350

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AA Baterija", kodas 306955333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 95-22, LT-50350
Pranešimo Nr. 6673351

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: ARŪNAS KASPAREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kishori, kodas 306949113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 29-2, LT-50167
Pranešimo Nr. 6673352

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: KRISHAN BHASKAR DIXIT, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dizaino keliu, kodas 306957334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 7-oji g. 3, LT-11303
Pranešimo Nr. 6673353

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: KAMILĖ PILIBAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Drakaras", kodas 306951566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 62-58, LT-07142
Pranešimo Nr. 6673354

Įregistravimo data: 2024-07-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Kartvelų klubas", kodas 306959335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5-84, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673355

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: GIORGI DEDABRISHVILI, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Neprėkštos agro, kodas 306957850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Krivasalio k., Žiliuko g. 6, LT-30216
Pranešimo Nr. 6673356

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: ELIGIJUS DAUGĖLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Norio UAB, kodas 306949622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-13A, LT-01112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6673357

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: DOVYDAS PAULIUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lg group MB, kodas 306957875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Tvenkinio g. 9, LT-53363
Pranešimo Nr. 6673358

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: LAURA LUGANSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mt spare parts, kodas 306951655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-7, LT-62381
Pranešimo Nr. 6673359

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: TOMAS MICKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Savareika", kodas 306951687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673360

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: EDVINAS ŠAVAREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ignista, kodas 306951694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 29C-1, LT-48100
Pranešimo Nr. 6673361

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: ERNESTAS BURKŠAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ips invoice", kodas 306951705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 26-5, LT-36239
Pranešimo Nr. 6673362

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: INGA SARAPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Projektas pūga", kodas 306960362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 32-51A, LT-28205
Pranešimo Nr. 6673363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: SANDRA MACIJAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Modernus kupolas, kodas 306960387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aguonų g. 4-2, LT-54314
Pranešimo Nr. 6673364

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: SILVA ČIŽIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MPR group, kodas 306951580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6673365

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: URTĖ PAVYDĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Khachapuri & CO", kodas 306952216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6673366

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: SHORENA SANEBLIDZE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Qber, kodas 306952230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-25, LT-03158
Pranešimo Nr. 6673367

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: AGNĖ PETRAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kairola", kodas 306954847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Lygumos g. 12, LT-56366
Pranešimo Nr. 6673368

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: ROLANDAS PETRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visi išvien", kodas 306950546
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 112, LT-50154
Pranešimo Nr. 6673369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: TATIANA NARKYAVICHENE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "28Media", kodas 306952255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6673370

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: ARNAS KLASAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sisi works, kodas 306952287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-72, LT-06201
Pranešimo Nr. 6673371

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: SIMONAS ŠATLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Melstaka", kodas 306956830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673372

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LOUISPENG LT", kodas 306951609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80, LT-06293
Pranešimo Nr. 6673373

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: YUNPENG LI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Legion RC motociklininkų klubas, kodas 306951623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Makaravo k. 3, LT-30267
Pranešimo Nr. 6673374

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: GINTARAS VASILIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Abaits, kodas 306957836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Tarvydų k., Dimitravo g. 34, LT-97241
Pranešimo Nr. 6673375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-07-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Brometal, kodas 306957843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 6-8, LT-45318
Pranešimo Nr. 6673376

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: MARTYNAS MAŽELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "HANDRIT LT", kodas 306958831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6673377

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: PING TAN, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Haja mokymai, kodas 306951630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6673378

Įregistravimo data: 2024-07-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Madingas, kodas 306951648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6673379

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: MODESTAS VITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Veltura, kodas 306960330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673380

Įregistravimo data: 2024-07-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Recar technology, kodas 306959837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 6, LT-54468
Pranešimo Nr. 6673381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: DMYTRO ISAIEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mart sol, kodas 306960348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6673382

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: KERNIUS TUMELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Demus Development VII, kodas 306957882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28B, LT-11103
Pranešimo Nr. 6673383

Įregistravimo data: 2024-07-22. Vadovas: ALENAS GUMULIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB "ARŪNAS IR MIKĖ", kodas 123004813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6672455

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

E. Butavičiaus individuali įmonė, kodas 141158460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-4, LT-93168
Pranešimo Nr. 6672456

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGERIONAS", kodas 155982196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 8, LT-31220
Pranešimo Nr. 6672457

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nodama", kodas 164819885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6672458

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 19

IĮ "Autoturgus", kodas 300564185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 2K, LT-72334
Pranešimo Nr. 6672459

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SAVICKO SPORTO KLUBAS", kodas 301742000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 10, LT-14263
Pranešimo Nr. 6672460

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Hanojus LT", kodas 303058862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15, LT-07109
Pranešimo Nr. 6672461

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Edo", kodas 303183613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 9-22, LT-20181
Pranešimo Nr. 6672462

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "JK Group", kodas 302756768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A, LT-05239
Pranešimo Nr. 6672463

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Virtualios rinkodaros ekspertai", kodas 305252339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6672464

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Hempicus", kodas 305107532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-1, LT-08109
Pranešimo Nr. 6672465

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Novamis", MB, kodas 305125053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 20

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-35, LT-10111
Pranešimo Nr. 6672466

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Deko kaimas", kodas 305137237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280, LT-48447
Pranešimo Nr. 6672467

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bentopas", kodas 305154286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6672468

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Petelinkasa", kodas 305166000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6672469

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Hipernova", kodas 305168962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6672470

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kraustytuvas", kodas 305183074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 29-7, LT-25110
Pranešimo Nr. 6672471

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mailas", kodas 305188915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6672472

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Šypsena veide", kodas 305203979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 21

Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 8-25, LT-94271
Pranešimo Nr. 6672473

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Nemėža", kodas 305214840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 5, LT-13262
Pranešimo Nr. 6672474

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Irmata", kodas 305349959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6672475

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Statomaksa", kodas 305218995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6672476

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pendulum Balticum", kodas 305220829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30-5, LT-03105
Pranešimo Nr. 6672477

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Apynių namai", kodas 305222552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-16, LT-49407
Pranešimo Nr. 6672478

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jovitos statyba", kodas 305223985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 103-41, LT-49238
Pranešimo Nr. 6672479

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Vembrės prekyba", kodas 305228740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6672480

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alnetra", kodas 305246628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673281

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Benvilis", kodas 305249019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 31, LT-45162
Pranešimo Nr. 6673282

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ANTANO VAGONIO PILIETINIS JUDĖJIMAS, kodas 305249962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 34, LT-42128
Pranešimo Nr. 6673283

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Moltera", kodas 305254322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6673284

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Grasaulė", kodas 305256736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k., Žagarės g. 26, LT-84313
Pranešimo Nr. 6673285

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Morertis", kodas 305262109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 13, LT-92308
Pranešimo Nr. 6673286

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ridonis", kodas 305266463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6673287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Toba", kodas 305278960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673288

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kalnų slidinėjimo klubas "Erlas team", kodas 305371966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 2A, LT-14187
Pranešimo Nr. 6673289

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Simo sprendimai", kodas 305390849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673290

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Namas ir mes", kodas 305397480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673291

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Manto trasa", kodas 305397110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Senųjų Migūčionių k., Klevų g. 40, LT-26131
Pranešimo Nr. 6673292

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Igitas", kodas 305407992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Kerbedžio g. 17-2, LT-10231
Pranešimo Nr. 6673293

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autodepartamentas", kodas 304937735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6673294

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 24

- - -

MB "ART DEP", kodas 304984311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673295

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Liafa", kodas 305020077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 5, LT-53308
Pranešimo Nr. 6673296

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Liko paslaugos", kodas 305046392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6673297

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Raslena", kodas 306414331 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Braškių g. 27, LT-55131
Pranešimo Nr. 6780316

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

LS open innovation center UAB, kodas 306696820 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 3C-1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6780317

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Lapienis, kodas 305991440 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 10-13, LT-02165
Pranešimo Nr. 6780318

Išregistravimo data: 2024-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ Meshka Technologies, kodas 306256550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 16-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6673185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB Dotnuvos žemės, kodas 305639542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15, LT-17118
Pranešimo Nr. 6673186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Pažyma (2024-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-19).

- - -

UAB "SQUALIO Lietuva", kodas 300110318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6673187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Robolabs", kodas 304222026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 16, LT-03153
Pranešimo Nr. 6673188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Kantaučių bendruomenė "Kalnas", kodas 171759239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k., Plungės g. 10, LT-90251
Pranešimo Nr. 6673189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB "Kohra LT", kodas 305393674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Medio domum", kodas 305166438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1-5, LT-91200
Pranešimo Nr. 6673191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Hojus", kodas 305932399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Levandų g. 9, LT-64101
Pranešimo Nr. 6673192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-26); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-20).

- - -

UAB "Kuskolita", kodas 304407879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 80-19, LT-50280
Pranešimo Nr. 6673193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

NesTech, MB, kodas 305583314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Naujakurių g. 11, LT-53273
Pranešimo Nr. 6673194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB Amoti, kodas 306952209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-306, LT-04310
Pranešimo Nr. 6673195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lorensa", kodas 304292512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Paukščių 4-oji g. 31, LT-14128
Pranešimo Nr. 6673196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 27

- - -

UAB "Idėjų studija", kodas 300118457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-25, LT-01209
Pranešimo Nr. 6673197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-07-18).

- - -

UAB "Europos investicijų grupė", kodas 304415107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6673198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-20).

- - -

Molainių g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148316030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18, LT-37142
Pranešimo Nr. 6673199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-07-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-18).

- - -

UAB "LitRanger", kodas 304955473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6673200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-19).

- - -

UAB "Rangera", kodas 301554564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6673201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 28

- - -

UAB Mtt sports, kodas 306311420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6673202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB "Konig angus", kodas 300500898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 20, LT-99179
Pranešimo Nr. 6673203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

VšĮ Edupiada, kodas 306951662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6673204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kemetas", kodas 305151105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6673205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Osteopatas", kodas 305073496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6673206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

"Auxi", UAB, kodas 305215159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė, kodas 303782367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6673208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

UAB "Veloza", kodas 306714204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 87-8, LT-44297
Pranešimo Nr. 6673209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2024-07-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2024-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

UAB "Calimpx LT", kodas 305945724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64, LT-01312
Pranešimo Nr. 6673210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Intermiva", kodas 303053616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Julijaus Slovackio g. 3, LT-13116
Pranešimo Nr. 6673211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22).

- - -

"Constructmar", UAB, kodas 306031258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Nanotransa", kodas 305177210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6673213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

A. Ožio individuali įmonė, kodas 183213778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Taujėnų k., Ateities g. 1, LT-20352
Pranešimo Nr. 6673214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-18); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-07-18); Nuostatai (2024-07-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-18).

- - -

VEESLA Heating, UAB, kodas 306720890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-18).

- - -

UAB "Greiti mokėjimo pokalbiai", kodas 305172494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "ESVU", kodas 305707623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 5-20, LT-20362
Pranešimo Nr. 6673217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Vaškų seniūnija, kodas 188616886
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Kultūros g. 1, LT-39373
Pranešimo Nr. 6673218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-19); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-19);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-07-19).

- - -

UAB "Kromita", kodas 303564977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6673219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVA LINIJA", kodas 123014889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6673220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

Klaipedacnc MB, kodas 306710985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 40-13, LT-92107
Pranešimo Nr. 6673221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-26 iki 2024-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Moto 267", kodas 306766464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12, LT-02244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6673222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-19).

- - -

UAB "Krekingo nafta", kodas 302296608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6673223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

Rasos Pumputienės įmonė IĮ, kodas 145887771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-19, LT-76348
Pranešimo Nr. 6673224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

UAB "Asvertis", kodas 304429548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Jaunimo g. 6, LT-71216
Pranešimo Nr. 6673225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Akcininkų sprendimas (2024-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

R. Strelčiūno individuali įmonė, kodas 182910354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 65-17, LT-20112
Pranešimo Nr. 6673226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-07-18).

- - -

MB "Kmynai", kodas 306126293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-24).

- - -

Sodininkų bendrija "Šlaitas", kodas 300611998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griežlių tak. 8, LT-48444
Pranešimo Nr. 6673228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veni LT", kodas 305219887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Velsaka", kodas 305015183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 6, LT-55171
Pranešimo Nr. 6673230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-22); Įstatai (2024-07-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-07-22).

- - -

UAB "Grandvita", kodas 305204248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 45, LT-11118
Pranešimo Nr. 6673231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Keka", kodas 304823639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenalda", kodas 172358128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 34

Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 111, LT-60171
Pranešimo Nr. 6673233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ekspertizės paslaugos", kodas 306376197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 13-39, LT-26104
Pranešimo Nr. 6673234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANAGRA", kodas 222042160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294, LT-12105
Pranešimo Nr. 6673235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB "Neolanta", kodas 305060716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "ITS Lithuania", kodas 305228701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6673237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Humate Nature Live", kodas 305018382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193A-9, LT-47120
Pranešimo Nr. 6673238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 35

Daugiabučio namo Vilniaus g. 258 savininkų bendrija, kodas 301493556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 258, LT-76306
Pranešimo Nr. 6673239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-07-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-07-18).

- - -

UAB "Odilonas", kodas 123928436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB "JUOZO SAULĖ", kodas 302830268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 65-9, LT-35159
Pranešimo Nr. 6673241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

MB Donsamax group, kodas 306946448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Nėries g. 3, LT-20138
Pranešimo Nr. 6673242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

Automobilių sporto klubas "Esmotorsport", kodas 193315895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10-2, LT-91247
Pranešimo Nr. 6673243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-07-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 36

- - -

UAB "J. Jonyno ecofirma", kodas 221328810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-21, LT-10308
Pranešimo Nr. 6673244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-07-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-07-17).

- - -

UAB "CERTUMTECH", kodas 302694494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101H, LT-47184
Pranešimo Nr. 6673245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

MB Studio RED, kodas 305434886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-51, LT-50433
Pranešimo Nr. 6673246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Asociacija "Apkabink Europą", kodas 303297531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 10B, LT-62472
Pranešimo Nr. 6673247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-22).

- - -

MB Sporto istorijos, kodas 306224143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-175, LT-08353
Pranešimo Nr. 6673248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 37

- - -

UAB "Darbai su garantija", kodas 304450503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 33C, LT-20126
Pranešimo Nr. 6673249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "AEROTEKA", kodas 300549870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 22, LT-21169
Pranešimo Nr. 6673250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Monerus", kodas 305200965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6673251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Interbaltikas", kodas 305293528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-308, LT-05120
Pranešimo Nr. 6673252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko spredimas dėl UAB Interbaltikas registracijos adreso keitimo (2024-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-17).

- - -

UAB "Portisa", kodas 305048824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6673253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 38

UAB "Autorėja", kodas 304979517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6673254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

PayRay Bank, UAB, kodas 304862948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6673255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Pranešimas / Pranešimas dėl
atsistatydinimo iš valdybos nario pareigų. (2024-07-18).

- - -

MB Eklatas, kodas 304604951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 43E, LT-66191
Pranešimo Nr. 6673256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-19).

- - -

UAB Transportita, kodas 306325306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

BPEF III LT1 UAB, kodas 305390023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6673258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Akcininkų sprendimas (2024-07-17).

- - -

UAB MPR group, kodas 306951580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6673259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Išmanioji logistika", kodas 304751937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6673260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Norgija", kodas 304484530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 23-40, LT-37322
Pranešimo Nr. 6673261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-17).

- - -

UAB COMBITRANSA, kodas 305597449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6673262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB "AUTODEP", kodas 306277982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D-115, LT-51231
Pranešimo Nr. 6673263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Asfalta, kodas 304284946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kutiškių vs. 4, LT-64117
Pranešimo Nr. 6673264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 40

- - -

MB Alker auto, kodas 306341132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 28-1, LT-18170
Pranešimo Nr. 6673265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB Kauno butų ūkis, kodas 132532496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 18, LT-51339
Pranešimo Nr. 6673266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rentar", kodas 302794046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38, LT-05132
Pranešimo Nr. 6673267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB AUTOSERVISAS "MEGAMESTA"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-18); Pranešimas (2024-07-18).

- - -

UAB "PROVEMA", kodas 305156807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6673268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Tateka", kodas 305396916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6673269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Statega", kodas 300104977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6673270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-22).

- - -

Transferis oil, UAB, kodas 306096811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-52, LT-94118
Pranešimo Nr. 6673271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adekol", kodas 306950037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68A-25, LT-78157
Pranešimo Nr. 6673272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

UAB "Transferas LT", kodas 305204942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 37-18, LT-08122
Pranešimo Nr. 6673273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Taureum", kodas 305125441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Zimperija", kodas 301525623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pušyno g. 32, LT-81130
Pranešimo Nr. 6673275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

VšĮ "100 zuikių", kodas 304483446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-4, LT-08119
Pranešimo Nr. 6673276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22).

- - -

UAB "DK statyba", kodas 302524684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Naujasodžių k., Lauko g. 2B, LT-74192
Pranešimo Nr. 6673277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Awwi CO, kodas 306894332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6673278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB "Alimita", kodas 306818637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6673279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

MB Kliminta, kodas 305973809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 8-9, LT-14196
Pranešimo Nr. 6673280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 43

UAB "Instrumentika", kodas 305179738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 3A, LT-46306
Pranešimo Nr. 6673481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslininkų namai", kodas 135193528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 20, LT-44262
Pranešimo Nr. 6673482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22).

- - -

UAB "Afrema", kodas 305225235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6673483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Mažoji bendrija Agma projektai, kodas 305701798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Kriaučiūnų k., Trumpoji g. 8, LT-14167
Pranešimo Nr. 6673484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB "Gunaris", kodas 305015354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Kauno Jono Jablonskio gimnazija, kodas 191825091
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 3, LT-44173
Pranešimo Nr. 6673486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2024-07-02);
Nuostatai (2024-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-02).

- - -

UAB "Linelsa", kodas 305048596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6673487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kortenta", kodas 305322677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6673488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Glasneta", kodas 305767894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-25, LT-48107
Pranešimo Nr. 6673489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Omenis", kodas 305305966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6673490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "C produktai", kodas 302426980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-44, LT-48405
Pranešimo Nr. 6673491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 45

UAB "RAMSTA", kodas 300539050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 49-4, LT-94262
Pranešimo Nr. 6673492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-22).

- - -

UAB "Vinemo LT", kodas 305328242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Transitas", kodas 305337298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-75, LT-06213
Pranešimo Nr. 6673494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

B. Bagdonavičiaus prekybos IĮ, kodas 163188883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Beržų g. 18, LT-96330
Pranešimo Nr. 6673495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. B. Bagdonavičiaus prekybos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Nuostatai (2024-07-19); Savininko
sprendimas (2024-07-19).

- - -

G. Žagunio įmonė, kodas 148383011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6673496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ I. Burneikos firma Infonila, kodas 123163623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 6-18, LT-01138
Pranešimo Nr. 6673497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Burneikos firma "INFONILA"); vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Nuostatai (2024-07-19); Savininko
sprendimas (2024-07-19).

- - -

Kaltinėnų automobilių ir motociklų sporto klubas, kodas 303210640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Pelkių k., Sodų g. 10, LT-75445
Pranešimo Nr. 6673498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Petverita", kodas 305198884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6673499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB Brand lions, kodas 305658966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Miško g. 1B, LT-14258
Pranešimo Nr. 6673500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB Future payment technologies, kodas 305935438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6673501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-07-22).

- - -

MB "Prospero projektai", kodas 303160550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 47

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 26-1, LT-02192
Pranešimo Nr. 6673502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB NOMADREM, kodas 305685002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6673503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-22).

- - -

Ledo ritulio klubas "HC Klaipėda", kodas 304042149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 6-2, LT-91206
Pranešimo Nr. 6673504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22).

- - -

UAB WFS Partners, kodas 305374898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6673505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kontrola", kodas 306951210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6673506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

MB "JESO", kodas 302882724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Alyvų g. 6-3, LT-65474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6673507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB "Elingrof Group", kodas 306450676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Sprendimas (2024-07-17).

- - -

MB "Rouzle", kodas 305558987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
bendrovės buveinės adresą (2024-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

UAB Santonika, kodas 304075359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134B, LT-46353
Pranešimo Nr. 6673510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2024-07-17);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2024-07-17); Įgaliojimas (2024-07-17); Išrašas (2024-07-17); Užsienio asmens pasas (2024-07-17).

- - -

CGI Lithuania, UAB, kodas 210316340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6673511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2024-07-15); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimo pasirašyti reorganizavimo sąlygas suteikimo
(2024-07-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-07-15); Reorganizavimo sąlygos (2024-07-15); Įgaliojimas
(2024-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 49

UAB "Gintauto transportas", kodas 301531868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-223, LT-09303
Pranešimo Nr. 6673512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Monvela", kodas 305103950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6673513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fragmentum", kodas 304422272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C, LT-52165
Pranešimo Nr. 6673514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB Talentin, kodas 305527130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-323, LT-03106
Pranešimo Nr. 6673515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Sprendimas (2024-07-19).

- - -

UAB "Aljansas Nr.1", kodas 305048646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12, LT-54229
Pranešimo Nr. 6673516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "RJ Company", kodas 302856010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Aušros g. 2-9, LT-81108
Pranešimo Nr. 6673517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Vipfirm", kodas 306655154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6673518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-17).

- - -

MB Reloe, kodas 305579579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6673519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Converta); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Nuostatai (2024-07-19); Sprendimas
(2024-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

UAB DARRAN, kodas 305603090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 12-2, LT-44320
Pranešimo Nr. 6673520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

Asociacija Alytaus vokalinė studija "Gluosnelės", kodas 303503942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 4-73, LT-62172
Pranešimo Nr. 6673521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Retanota", kodas 305154941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Gedrasta", kodas 304484060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 53-7, LT-63402
Pranešimo Nr. 6673523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Akenia", kodas 306235392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6673524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISOLITA", kodas 141716246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 10-1
Pranešimo Nr. 6673525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Rasa ir Ko", kodas 161141881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, M. Daukšos g. 48-2
Pranešimo Nr. 6673526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-22).

- - -

SIA "RIKTA V" Panevėžio filialas, kodas 300066811
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 51, LT-35115
Pranešimo Nr. 6673527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-19).

- - -

MB Damn sold out, kodas 304838908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 57C, LT-04132
Pranešimo Nr. 6673528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Keistos spalvos"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Nuostatai (2024-07-17);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl pakeitimų (2024-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-17).

- - -

UAB "Kostarmeda", kodas 142175217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-31, LT-95153
Pranešimo Nr. 6673529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB "Loratus LT", kodas 305236573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Telekomas ES", kodas 305247534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6673531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "GERTI", kodas 305232710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6673532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 53

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Veržliasukis", kodas 305043923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

VšĮ "DAIANA", kodas 302849877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6673534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22).

- - -

UAB "Inclusive group", kodas 305720282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-25, LT-06154
Pranešimo Nr. 6673535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-19).

- - -

MB Tomo IT sprendimai, kodas 305931767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 64-15, LT-44457
Pranešimo Nr. 6673536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-07-22).

- - -

MB "MToko", kodas 304746274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 9F-24, LT-00171
Pranešimo Nr. 6673537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18).

- - -

MB "Steelteca", kodas 305990153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Valdomų k., Valdomų g. 9, LT-81423
Pranešimo Nr. 6673538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB Miško traukimas, kodas 305695142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 26, LT-87145
Pranešimo Nr. 6673539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB Conres Sprendimai, kodas 302715376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6673540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Akcininkų sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB "RESA Fleet", kodas 306153358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16, LT-91227
Pranešimo Nr. 6673541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-22).

- - -

UAB "BC Finance", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6673542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Indico LT", kodas 305192931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Konstata", kodas 305097401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6673544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Sistemų registras", kodas 302834882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B, LT-51127
Pranešimo Nr. 6673545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB Reston, kodas 306620146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12, LT-92131
Pranešimo Nr. 6673546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-17).

- - -

MB "Kostmita", kodas 305994454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 21A, LT-91289
Pranešimo Nr. 6673547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Spalvotos idėjos", kodas 301540753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žagarės g. 49, LT-76156
Pranešimo Nr. 6673548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-22).

- - -

UAB "Norbutis", kodas 305127392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Dareita", kodas 305212992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB VirtualBooth, kodas 306350964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Povilo Matulionio g. 17, LT-53348
Pranešimo Nr. 6673551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

Gotidea, MB, kodas 306711546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6673552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 57

UAB "Staigmenų ekspertai", kodas 301844585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12E-22, LT-03225
Pranešimo Nr. 6673553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32, LT-47446
Pranešimo Nr. 6673554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Volumas", kodas 305366150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10, LT-04119
Pranešimo Nr. 6673555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Relanita", kodas 305249186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6673556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Daiturta", kodas 302243897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Užtrakio g. 24, LT-21121
Pranešimo Nr. 6673557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 58

Klausučių kaimo bendruomenė, kodas 185672374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Klausučių k., Liepų g. 13, LT-70462
Pranešimo Nr. 6673558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB Artnam, kodas 304606429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50, LT-03225
Pranešimo Nr. 6673559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kipšo projektai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti bendrovės pavadinimą. (2024-07-18).

- - -

UAB "Devv.it", kodas 304404826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6673560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

UAB Smiltynės Kurhauzas, kodas 305690490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 17, LT-93100
Pranešimo Nr. 6673561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB DTMotors, kodas 306386661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-33, LT-04222
Pranešimo Nr. 6673562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 171035855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 59

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 45A, LT-90132
Pranešimo Nr. 6673563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-07-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-07-17).

- - -

MB Rafista, kodas 305988864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gavaičių g. 5, LT-06295
Pranešimo Nr. 6673564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB "Maisto platforma", kodas 305124948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 28-5, LT-32304
Pranešimo Nr. 6673565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2024-07-18).

- - -

UAB "Eunita", kodas 305208613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Saulės g. 16, LT-14201
Pranešimo Nr. 6673566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Talantas", kodas 305297957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 13, LT-54290
Pranešimo Nr. 6673567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Prekyba internete", kodas 305037393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 1, LT-53338
Pranešimo Nr. 6673568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB Vilniaus profesionalų institutas, kodas 305002983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Jurgminda", kodas 305145981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6673570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Konner International", kodas 304995172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6673571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kelremta", kodas 305049253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6673572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Jogos ratas", kodas 300043912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-9, LT-03152
Pranešimo Nr. 6673573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB "Autosteila", kodas 306363680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6673574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Keturi tau", kodas 304219667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-27, LT-09229
Pranešimo Nr. 6673575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-19).

- - -

UAB "Arkensta", kodas 305594976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6673576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB "Lorengo", kodas 306950208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6673577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

Egidijaus Stankevičiaus paslaugų įmonė, kodas 136045482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10, LT-44198
Pranešimo Nr. 6673578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Tesika", kodas 305201946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6673579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Enstera", kodas 305082424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6673580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB HA Man power solutions, kodas 306952180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6673581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

Paliūtis AV UAB, kodas 306646002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4, LT-02120
Pranešimo Nr. 6673582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB "Amadita", kodas 305268717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB Baltic Amber Capital, kodas 306159247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-37, LT-89225
Pranešimo Nr. 6673584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Sprendimas (2024-07-19).

- - -

MB "Litbos", kodas 305855643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 82-25, LT-93160
Pranešimo Nr. 6673585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Sprendimas (2024-07-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

MB "Ginjapa", kodas 305848595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-83, LT-77162
Pranešimo Nr. 6673586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-18);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-18).

- - -

UAB "Tate Money Services", kodas 306221859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6673587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2024-07-16); Įgaliojimas (2024-07-16).

- - -

World Food Link, UAB, kodas 306948627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6673588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

MB Datasylum, kodas 306175340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 64

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6673589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

MB Ecovoice, kodas 306950902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k., Šiaurės g. 19, LT-13225
Pranešimo Nr. 6673590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

UAB "Litrofa", kodas 305271581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-53, LT-07183
Pranešimo Nr. 6673591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB Lkgo, kodas 306329233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 10, LT-62412
Pranešimo Nr. 6673592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-29 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dangė", kodas 163696419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 2, LT-96332
Pranešimo Nr. 6673593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-04).

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6673594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB Bezeebe, kodas 305278558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6673595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

PLUNGĖS RAJONO KULIŲ KRAŠTO BENDRUOMENĖ "ALANTAS", kodas 171759577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, J. Tumo-Vaižganto g. 6-1, LT-90371
Pranešimo Nr. 6673596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB "Adelta", kodas 305080074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 10A, LT-42375
Pranešimo Nr. 6673597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB "HPH group", kodas 300093363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6673598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Akcininkų sprendimas (2024-07-18);
Reorganizavimo sąlygos (2024-07-18).

- - -

UAB "Infarmas", kodas 305048767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6673599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 66

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Asociacija "Kultūros savivaldos kolegija", kodas 191905228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6673600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2024-07-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2024-07-18).

- - -

UAB "THOROE", kodas 300970691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 26, LT-53271
Pranešimo Nr. 6673601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

3TS, UAB, kodas 305594499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52, LT-14303
Pranešimo Nr. 6673602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB "Lexyom", kodas 305394922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6673603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Būstas visiems", kodas 305634043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10-102, LT-09311
Pranešimo Nr. 6673604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 67

- - -

MB "Altus technicus", kodas 304891572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6673605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-17).

- - -

Skyline Solutions UAB, kodas 306947870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6673606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB "FL projektai", kodas 302426795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6673607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-22).

- - -

MB "Forsumus", kodas 303381513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 71-21, LT-78145
Pranešimo Nr. 6673608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Mokslo raktas", kodas 304996018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6673609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Akcininkų sprendimas (2024-07-18).

- - -

XTRANSFER EUROPE UAB, kodas 305236694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6673610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Sogno", kodas 305961696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6673611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB "Adamas ir Liliana", kodas 305170148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Transport Partners Lithuania", kodas 305052160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6673613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Tinlita", kodas 305034130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6673614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Gloriaway", kodas 306213225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6673615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Protokolas / Visų narių sprendimas
dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Hermis", kodas 132056321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6673616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Akcininkų sprendimas (2024-07-17);
Reorganizavimo sąlygos (2024-07-17).

- - -

UAB Baltech center, kodas 305793049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6673617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

UAB "Aleksitas", kodas 304415687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 24, LT-92372
Pranešimo Nr. 6673618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas Nr.1, 2024.06.21 (2024-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evikta", kodas 134192829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162-1
Pranešimo Nr. 6673619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Personalus lisius", kodas 304979741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6673620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 70

- - -

IĮ "Kęstučio Šveisčio įmonė", kodas 162721346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 63A, LT-86137
Pranešimo Nr. 6673621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kęstučio Šveisčio įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Nuostatai (2024-07-22); Savininko
sprendimas (2024-07-22).

- - -

UAB "Ruokis", kodas 305097860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6673622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Euralita", kodas 304270416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 35, LT-78229
Pranešimo Nr. 6673623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB "Nukla", kodas 304897810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19-9, LT-03104
Pranešimo Nr. 6673624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB "Maisto mugė", kodas 305168930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6673625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 71

VšĮ "Dviračių kroso CX federacija", kodas 306191693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-37, LT-03157
Pranešimo Nr. 6673626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB Aurex Trans, kodas 304725839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

Kęstučio Vosyliaus įmonė, kodas 185314046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Naujamiesčio g. 57, LT-70132
Pranešimo Nr. 6673628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-15).

- - -

UAB "DEFRO Baltic", kodas 305586374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 3, LT-09300
Pranešimo Nr. 6673629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB JP Investments, kodas 305407978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Gravera NT", kodas 302579912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6673631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Siemens Healthcare Oy Lietuvos filialas, kodas 304060364
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6673632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autosteka", kodas 304808982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6673633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdap", kodas 302586287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17, LT-06206
Pranešimo Nr. 6673634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB "Baltikos keramika", kodas 304984158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-1, LT-08248
Pranešimo Nr. 6673635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB CYGNUS Account Information Service Provider, kodas 306852237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6673636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-17).

- - -

VšĮ Vaikų ugdymo ir pramogų centras "Spalvotas drugelis", kodas 302574712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 65, LT-77174
Pranešimo Nr. 6673637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDIS BALTIC", kodas 111644321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-1, LT-01125
Pranešimo Nr. 6673638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Canvas of Change", kodas 306952376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6673639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-07-22);
Įgaliojimas (2024-07-22).

- - -

UAB "Capris EU", kodas 305557718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6673640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB Darni raida, kodas 305864133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6673641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-22).

- - -

UAB Diesel.Market, kodas 305281796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6673642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANVILĖ", kodas 122522621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51, LT-10325
Pranešimo Nr. 6673643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo (2024-07-17).

- - -

UAB "Baltkasta", kodas 304987097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-25, LT-48107
Pranešimo Nr. 6673644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Grindų centras, kodas 305350178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-1B, LT-44149
Pranešimo Nr. 6673645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Perliukas", kodas 304703091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Šviesos g. 11, LT-36220
Pranešimo Nr. 6673646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB Asian Gold, kodas 306671945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6673647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

MB "Gilasta", kodas 305432013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-9, LT-50457
Pranešimo Nr. 6673648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "EBIT M", kodas 303106524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 6, LT-77121
Pranešimo Nr. 6673649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB "Akaunta", kodas 304436927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23, LT-99134
Pranešimo Nr. 6673650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

MB "TIKTRUK", kodas 305938651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Užuovėjos Sodų 4-oji g. 18, LT-79206
Pranešimo Nr. 6673651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 76

MB Mobilus sandėlis, kodas 306225996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Laičių k., Pušyno g. 6, LT-33314
Pranešimo Nr. 6673652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18).

- - -

V. Sakalausko IĮ, kodas 168690548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Verslo g. 4, LT-38417
Pranešimo Nr. 6673653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Sakalausko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Nuostatai (2024-07-22); Savininko
sprendimas (2024-07-22).

- - -

UAB "Frakta LT", kodas 305275487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Ryzas logistics", kodas 305629466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6673655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB "Leistata", kodas 305060680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Šilalės lopšelis-darželis "Žiogelis", kodas 290325230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 77

Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 22, LT-75124
Pranešimo Nr. 6673657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-11); Nuostatai
(2024-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-11).

- - -

UAB "Terra recycling", kodas 302422409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6, LT-13220
Pranešimo Nr. 6673658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22).

- - -

Asociacija "Baltoji tvirtovė", kodas 304311343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Migonių k., Vedrupio g. 39, LT-40355
Pranešimo Nr. 6673659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-22).

- - -

UAB "AUKSIDA", kodas 301638795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mokyklos g. 5A, LT-14102
Pranešimo Nr. 6673660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

VšĮ "Rinkos Group Art Foundation", kodas 304697959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-42, LT-10302
Pranešimo Nr. 6673661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "RSIB Holdings Art Foundation"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Įstatai (2024-07-22); Dalininkų
sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas (2024-07-22).

- - -

Mažoji bendrija Alazev, kodas 306956339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 78

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-209, LT-10320
Pranešimo Nr. 6673662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ambientus", kodas 304871566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-118, LT-05131
Pranešimo Nr. 6673663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB "BK Engineering", kodas 304506126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-11, LT-91132
Pranešimo Nr. 6673664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Žalias sprendimas", kodas 305328146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pavarių II k., Pavarių g. 10, LT-29175
Pranešimo Nr. 6673665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB Alwark Group, kodas 306721800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6673666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "BS Baldai", kodas 306352591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Vingio g. 5-1, LT-99206
Pranešimo Nr. 6673667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Autogutis", kodas 304521548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 84-3, LT-08404
Pranešimo Nr. 6673668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Stiprumas", kodas 305342199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Rumlita", kodas 305278782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6673670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB Timberhus, kodas 306952248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Zundų g. 9, LT-92381
Pranešimo Nr. 6673671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Snus Masters, kodas 306155957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6673672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

UAB "Frestata", kodas 305250594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6673673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Donreka", kodas 304994405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6673674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB Devoteam Lithuania, kodas 305163723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6673675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB "Lunestra", kodas 305151653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Botena", kodas 305224471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6673677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Lietuvos krepšinio kultūros centras, kodas 303203770
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-25, LT-48107
Pranešimo Nr. 6673678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos autodalių gamintojų ir eksportuotojų asociacija, kodas 303283001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 81

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35G, LT-76181
Pranešimo Nr. 6673679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-07-19); Valdybos posėdžio protokolas (2024-07-19).

- - -

UAB "Lipsis", kodas 305277634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "ENTREPRENEURIAL FINANCIAL TECHNOLOGY", kodas 305228548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Afrikos Baltija", kodas 305246578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "K8-5", kodas 306098673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 11A-7, LT-00171
Pranešimo Nr. 6673683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB ,,Beauty Label", kodas 306001293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pakrantės g. 4, LT-96103
Pranešimo Nr. 6673684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Laustera", kodas 305636012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6673685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

MB Betono ekspertai, kodas 306121129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB "Ramkompa", kodas 168297687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 6673687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Inžinerinės ir techninės serviso paslaugos", kodas 305176980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB ALTHONA, kodas 305540416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13-22, LT-01140
Pranešimo Nr. 6673689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB "Valata LT", kodas 305364402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

A. Šalkausko UAB "ILLO", kodas 302519438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-117, LT-12145
Pranešimo Nr. 6673691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB Hydrautechnika, kodas 305827124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Ežaičių k., Ežaičių g. 1A, LT-96159
Pranešimo Nr. 6673692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB "Slidra", kodas 306456266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 52A, LT-28138
Pranešimo Nr. 6673693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Nuostatai (2024-07-18); Sprendimas
(2024-07-18).

- - -

UAB "Namistata", kodas 305053732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Interdona", kodas 305074915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6673695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Autostatyba", kodas 303970383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-25, LT-48107
Pranešimo Nr. 6673696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Idėjų valdymo grupė, kodas 306658620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mateikių k. 4, LT-86106
Pranešimo Nr. 6673697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Sprendimas (2024-07-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jonija", kodas 300535002
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 8-4, LT-56124
Pranešimo Nr. 6673698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-19).

- - -

MB "Nebraska", kodas 304998389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Austėjos g. 16, LT-91285
Pranešimo Nr. 6673699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Ferum trans", kodas 302448304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20, LT-03209
Pranešimo Nr. 6673700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 85

- - -

UAB SPARK Lithuania, kodas 304136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6673701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

VšĮ Reklamos mokykla, kodas 303372553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4, LT-03116
Pranešimo Nr. 6673702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB "Mėlyna krantinė", kodas 306221243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 4-28, LT-91248
Pranešimo Nr. 6673703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB "Martema", kodas 300004845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Verslų g. 12, LT-68461
Pranešimo Nr. 6673704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Glanso sprendimai", kodas 304092814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6673705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB "Balka LT", kodas 305399008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Goldisa", kodas 305249250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6673707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB OLE WORLD JEWELRY, kodas 305609321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 21-30, LT-03141
Pranešimo Nr. 6673708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-22).

- - -

NELLSPAY UAB, kodas 306951598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6673709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

MB LuRena, kodas 303037868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Klaipėdos g. 13-1, LT-96231
Pranešimo Nr. 6673710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6673711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB "Viskas futbolui", kodas 303798859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-49, LT-92263
Pranešimo Nr. 6673712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Skandicolor, kodas 304981482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6673713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Reklamos ir marketingo projektai", kodas 302556803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 3-11, LT-93128
Pranešimo Nr. 6673714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Oleg Čistyj personalinė įmonė, kodas 124403263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 5-520, LT-02163
Pranešimo Nr. 6673715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB "CLEVERSO", kodas 305343917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6673716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Žemės ūkio produkcijos gamybos, perdirbimo bei realizavimo kooperatinė bendrovė "Rosvija", kodas
178287759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 88

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių II k.
Pranešimo Nr. 6673717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB World business corporation, kodas 300026770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6673718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDLIJA", kodas 145202032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 7D, LT-78150
Pranešimo Nr. 6673719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-07-22).

- - -

UAB Baltic Baltymas, kodas 306082797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6673720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB "Daveta", kodas 305648947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 4-6, LT-89238
Pranešimo Nr. 6673721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stabilus verslas", kodas 305289088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6673722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Advokatų profesinė bendrija NJORD Law Firm, kodas 300668903
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6673723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTIMA", kodas 123473038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6673724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

VšĮ "Meno scena", kodas 302652805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6673725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB "Vėsu", kodas 303038436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-14, LT-95180
Pranešimo Nr. 6673726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB SYNTECH DISTRIBUTION, kodas 306952262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6673727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Profesinė sąjunga MANGUST, kodas 306229681
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-85, LT-04326
Pranešimo Nr. 6673728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kito organo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl švietimo komisijos duomenų įtraukimo
(2024-07-08).

- - -

UAB "Nurvita", kodas 305047811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6673729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Euromeksa", kodas 305106900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-101, LT-08304
Pranešimo Nr. 6673730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-20); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl buveinės keitimo. (2024-07-20).

- - -

MB "Santechgarantas", kodas 304884599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6673731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB "MOBISOFTPRO", kodas 305202884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6673732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 91

- - -

UAB Sim trade, kodas 306947190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6673733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-19).

- - -

MB "Onrain", kodas 304713993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Kuosų g. 5, LT-53303
Pranešimo Nr. 6673734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB "Galdia", kodas 304437609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6673735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

Z. Lučinskos įmonė "Pieštukas", kodas 121016592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 133-37, LT-02205
Pranešimo Nr. 6673736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB "Dosnela", kodas 305280438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6673737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 92

UAB eko 123, kodas 301637661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25-4, LT-44142
Pranešimo Nr. 6673738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Berganita", kodas 305251422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6673739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Veiksta", kodas 305135421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11, LT-11313
Pranešimo Nr. 6673740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB Astminda, kodas 305757843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 8C-38, LT-68254
Pranešimo Nr. 6673741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "GSS", kodas 301022650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Prano Vytauto Būdvyčio g. 10, LT-75300
Pranešimo Nr. 6673742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 93

UAB "Upstarta", kodas 305315985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6673743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Dumra", kodas 306673743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6673744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-18).

- - -

UAB "Vulnero", kodas 305006070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6673745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Adminita", kodas 304421665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-1, LT-49192
Pranešimo Nr. 6673746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

708-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125238117
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43, LT-09109
Pranešimo Nr. 6673747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-07-08).

- - -

IĮ R.Markevičiaus įmonė "Rombas", kodas 120649794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-410, LT-08106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6673748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2024-07-17).

- - -

UAB "Storch.auto", kodas 306249723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6673749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-22); Įgaliojimas (2024-07-22).

- - -

Carbon project, UAB, kodas 306859331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-2, LT-03233
Pranešimo Nr. 6673750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

UAB "SWIFTREM", kodas 305217092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Antona", kodas 305293421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Dagių k., Beržupio g. 170, LT-89376
Pranešimo Nr. 6673752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB Transpedija, kodas 305557942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 5, LT-47103
Pranešimo Nr. 6673753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "220g").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Nuostatai (2024-07-22); Sprendimas
(2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 95

- - -

UAB "Personalas", kodas 304606176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 5, LT-62135
Pranešimo Nr. 6673754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Arservas", kodas 305073539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Molo g. 46A, LT-00340
Pranešimo Nr. 6673755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Tvarus turtas", kodas 304787730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10-102, LT-09311
Pranešimo Nr. 6673756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVIRA", kodas 174388757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61, LT-71126
Pranešimo Nr. 6673757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Įstatai (2024-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-19).

- - -

UAB "Eurodatus", kodas 305316012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6673758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 96

- - -

MB "Simitri LT", kodas 305534420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-104, LT-03157
Pranešimo Nr. 6673759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

FINHERO, UAB, kodas 305731325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67, LT-44352
Pranešimo Nr. 6673760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

Daugiabučio namo Aguonų g. 20 savininkų bendrija, kodas 301563595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-28, LT-03214
Pranešimo Nr. 6673761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-07-16).

- - -

UAB "Medinė pakuotė", kodas 305241321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6673762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Voltrema", kodas 304751862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 41A-1, LT-89102
Pranešimo Nr. 6673763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 97

UAB "Intus LT", kodas 305182684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracija, kodas 188753657
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143
Pranešimo Nr. 6673765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Juristbaltic, kodas 306165136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23-5, LT-44313
Pranešimo Nr. 6673766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Furtim LT", kodas 305146567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Naujieji romantikai", kodas 302836965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 37-24, LT-03201
Pranešimo Nr. 6673768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB "Melstaka", kodas 306956830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB "Biomedeksa", kodas 304115921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pievų g. 11, LT-46355
Pranešimo Nr. 6673770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB "Laimikas", kodas 303323136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 2-oji g. 40, LT-08421
Pranešimo Nr. 6673771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB Sapiegos klinika, kodas 303433522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-124, LT-10318
Pranešimo Nr. 6673772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Modernfabės grupė", kodas 305337280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Prim prekyba", kodas 302535734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-32, LT-03225
Pranešimo Nr. 6673774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22).

- - -

UAB "Meteltera", kodas 302684991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kiauleikių k., Beržų g. 30A, LT-97225
Pranešimo Nr. 6673775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

Lietuvos dekoratyvinių ir veislinių paukščių augintojų draugija, kodas 303222856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Taikos g. 13, LT-54286
Pranešimo Nr. 6673776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22).

- - -

Legend Financial UAB, kodas 305994301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6673777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-22).

- - -

UAB Staferis, kodas 306951908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-5, LT-04339
Pranešimo Nr. 6673778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

UAB "Itega", kodas 305216841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6673779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Airijas LT", kodas 305303381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Tvibių k. 2, LT-80149
Pranešimo Nr. 6673780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "HARSHAL MARKETING", kodas 305278939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Noriu kemperio", kodas 304787666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Velykio g. 5B, LT-11239
Pranešimo Nr. 6673782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB "Sotu sotu", kodas 303173583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 1, LT-53338
Pranešimo Nr. 6673783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-22).

- - -

UAB "Promlita", kodas 305433898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45, LT-20166
Pranešimo Nr. 6673784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 101

Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-07-12. (2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVEKA", kodas 265127570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5, LT-01306
Pranešimo Nr. 6673785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-17).

- - -

MB "Debesuoti sprendimai", kodas 304941559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Sutkų k., Sutkų g. 24, LT-71205
Pranešimo Nr. 6673786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Sprendimas / Direktoriaus keitimas
(2024-07-19).

- - -

UAB "N&F SWEETS", kodas 305352880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1, LT-02187
Pranešimo Nr. 6673787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Omoga LT", kodas 305398995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "AIRIM", kodas 305148582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB By Overbeauty, kodas 306677460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6673790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Mindo Transportas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kreditorių informavimo (2024-07-19); Įstatai (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-07-19).

- - -

IĮ "R. Šlenio įmonė", kodas 254333590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šeimyniškėlių g. 19, LT-29109
Pranešimo Nr. 6673791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Šlenio įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Nuostatai (2024-07-22); Savininko
sprendimas (2024-07-22).

- - -

Jaunimo turizmo klubas "VILNIAUS ŽYGŪNAS", kodas 300097504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-25, LT-03152
Pranešimo Nr. 6673792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22).

- - -

MB "OPTIMA VESTRA", kodas 281290410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 10C, LT-25144
Pranešimo Nr. 6673793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB "Darboteka", kodas 305020166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 103

UAB "Autovindas", kodas 304615385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 32, LT-97123
Pranešimo Nr. 6673795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "LETH AGRO BALTIC", kodas 301729565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6673796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Ostida", kodas 305177121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A, LT-90123
Pranešimo Nr. 6673797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Džimasas", kodas 305178401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 39, LT-00104
Pranešimo Nr. 6673798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB Plyta ant plytos, kodas 306951573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 13, LT-13108
Pranešimo Nr. 6673799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Batniavos bendruomenė, kodas 304915137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6673800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "RS Slava", kodas 306368147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB Capital Holdings, kodas 306697057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30, LT-52494
Pranešimo Nr. 6673802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

UAB "Brėja", kodas 304686592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6673803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUVALDA", kodas 123248988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6673804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kisinai", kodas 163125986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kisinių k.
Pranešimo Nr. 6673805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB "Kovo šarvai", kodas 306157100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 29, LT-94103
Pranešimo Nr. 6673806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visi išvien", kodas 306950546
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 112, LT-50154
Pranešimo Nr. 6673807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-22).

- - -

Dainavos g. 19-ojo, 21-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148307024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 19, LT-36247
Pranešimo Nr. 6673808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-07-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-17).

- - -

Hook ventures, UAB, kodas 305808202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6673809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Akcininkų sprendimas (2024-07-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

UAB Baltijos investicinė kompanija, kodas 140865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A, LT-96155
Pranešimo Nr. 6673810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 106

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-22).

- - -

MB "DUDE BIKES", kodas 306349691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A, LT-03111
Pranešimo Nr. 6673811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB "LV groupe", kodas 302908304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6673812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Damosta", kodas 305738490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 15-22, LT-03219
Pranešimo Nr. 6673813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UTA", kodas 284196560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 2, LT-28241
Pranešimo Nr. 6673814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18).

- - -

UAB "Traventis", kodas 305201914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6673815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 107

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Dūzginėlis", kodas 125635528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 44, LT-06325
Pranešimo Nr. 6673816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Mainuva", kodas 305020262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 17-418, LT-66201
Pranešimo Nr. 6673817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Viresta", kodas 306953332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6673818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB "Agiva LT", kodas 305390710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

XWARD UAB, kodas 306031678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 108

UAB "Renato servisas", kodas 305335393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6673821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "STATYBŲ PLĖTRA", kodas 300116933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6673822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Cosmospa, MB, kodas 111653338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-11, LT-10220
Pranešimo Nr. 6673823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-20).

- - -

UAB Itoli-yachts, kodas 306593770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raudonės g. 7, LT-93167
Pranešimo Nr. 6673824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB "SUES RESTAURANTS", kodas 300031340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 22, LT-14185
Pranešimo Nr. 6673825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Pajūrio mėsinė, kodas 163720941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6673826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Lapėja", kodas 305866675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užmiesčio g. 68, LT-96101
Pranešimo Nr. 6673827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Parnidė", kodas 306081186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 3-35, LT-93128
Pranešimo Nr. 6673828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BAUINT, kodas 306336306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-25, LT-48107
Pranešimo Nr. 6673829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Digital real estate", kodas 305688443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6673830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-20); Įstatai (2024-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-20).

- - -

MB "Pasigamink baldus pats", kodas 305744543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kadagyno g. 4, LT-76190
Pranešimo Nr. 6673831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB "Optimalūs geodeziniai sprendimai", kodas 304353449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 70-45, LT-06323
Pranešimo Nr. 6673832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB "Ampermeta", kodas 305553901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 3-29, LT-57419
Pranešimo Nr. 6673833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

InviktaTech UAB, kodas 306900835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6673834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-19).

- - -

UAB "Ornitox", kodas 305563240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Gėlių g. 1, LT-58157
Pranešimo Nr. 6673835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Ketvergiai", kodas 163715613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 6673836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-07-02).

- - -

UAB "NT draudimo grupė", kodas 300131351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6673837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Statybų gintaras", kodas 305017024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6673838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Nedika", kodas 305216898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22, LT-45309
Pranešimo Nr. 6673839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Beerspa", kodas 306334077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 77, LT-06285
Pranešimo Nr. 6673840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / MB narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-07-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-07-16).

- - -

MB "ARTAcars", kodas 306254535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pylimo 19", kodas 304180303
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-35, LT-01141
Pranešimo Nr. 6673842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Sprendimas (2024-07-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

UAB "Darbveda", kodas 304281925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-63, LT-07181
Pranešimo Nr. 6673843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-20).

- - -

UAB "Nintara", kodas 305250815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6673844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Saulėtekio miestas", kodas 305056568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6673845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Motorlandas", kodas 305128882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 10B-1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6673846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Turo garantija", kodas 305368429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6673847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Mabera LT", kodas 305190250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6673848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Elnesta", kodas 305038495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6673849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Izolitas", kodas 301790881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6, LT-94101
Pranešimo Nr. 6673850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-07-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Arvydai", kodas 126120659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-32, LT-10232
Pranešimo Nr. 6673851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-22).

- - -

Gocredo MB, kodas 306375031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 376, LT-02196
Pranešimo Nr. 6673852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB InforSanas, kodas 300150394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6673853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

"Labdaros ir paramos klubo fondų fondas", kodas 306714542
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6673854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-19).

- - -

UAB "DSCORE", kodas 305304437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Bilvena", kodas 305252150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6673856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "VINGĖS LOGISTIKA", kodas 300617360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 11, LT-94102
Pranešimo Nr. 6673857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Valdybos sprendimas (2024-07-19).

- - -

UAB GAINS Associates, kodas 306072760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6673858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERONIS", kodas 122733166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6673859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB "Klinikiniai sprendimai", kodas 300146638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 11M, LT-44105
Pranešimo Nr. 6673860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "HomLux", kodas 304983394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23, LT-68277
Pranešimo Nr. 6673861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

VšĮ Improvizacijos teatras, kodas 302576211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6-9, LT-01200
Pranešimo Nr. 6673862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Sonvesa", kodas 305209576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-17, LT-37378
Pranešimo Nr. 6673863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 116

- - -

UAB "PRAUD Group", kodas 305673701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Deimės g. 19-1, LT-93184
Pranešimo Nr. 6673864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-18. (2024-07-22).

- - -

UAB "Tlogistika", kodas 305292892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-63, LT-07181
Pranešimo Nr. 6673865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB TERMA GROUP, kodas 305771266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 25, LT-47268
Pranešimo Nr. 6673866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-07-17).

- - -

UAB NordBiome, kodas 306456597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-47, LT-01205
Pranešimo Nr. 6673867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

Raseinių r. Šiluvos gimnazija, kodas 190106552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, M. Jurgaičio a. 6, LT-60432
Pranešimo Nr. 6673868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-07-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-17);
Nuostatai (2024-07-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 117

- - -

UAB "Stadolika", kodas 306855849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101-16, LT-94198
Pranešimo Nr. 6673869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-17).

- - -

UAB "Limonte", kodas 304180342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodžiaus g. 1, LT-89305
Pranešimo Nr. 6673870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Del direktoriaus keitimo (2024-07-19).

- - -

532-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 125332698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-702, LT-11224
Pranešimo Nr. 6673871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M-1", kodas 120720743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6673872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Draivis, MB, kodas 306620491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 30-31, LT-03214
Pranešimo Nr. 6673873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas / Sprendimas dėl
likvidavimo (2024-07-18).

- - -

WeGeneral Financial Group UAB, kodas 305218408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6673874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Ežero namai", kodas 305218109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 47-35, LT-48413
Pranešimo Nr. 6673875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Taskoni, UAB, kodas 306374844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Azerų g. 44-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 6673876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Taskoni, MB); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, vadovo ir įstatų įregistravimo
(2024-07-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Sprendimas / Dėl bendrijos
pertvrakymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2024-07-18).

- - -

UAB "Nortika", kodas 305321550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6673877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "B3 Technologies", kodas 304979684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-46, LT-03159
Pranešimo Nr. 6673878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

"Rinda", MB, kodas 302884853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 119

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 4-6, LT-93102
Pranešimo Nr. 6673879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Nuostatai (2024-07-18); Sprendimas
(2024-07-18).

- - -

UAB "Sagotoma", kodas 304992233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 25, LT-44139
Pranešimo Nr. 6673880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kot projektai", kodas 305565469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45, LT-20166
Pranešimo Nr. 6673881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Violončelės mokykla, kodas 302557798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Senųjų Viesų k., Užupio g. 38, LT-19102
Pranešimo Nr. 6673882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22).

- - -

AutoPP, MB, kodas 305564958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 36-1, LT-92328
Pranešimo Nr. 6673883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB "Geodomas", kodas 305097554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6673884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Plūgo rankena", kodas 305069373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Liuksera", kodas 305214623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 290470820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 28, LT-92282
Pranešimo Nr. 6673887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavedimo laikinai vykdyti vadovo funkcijas (2024-07-18).

- - -

UAB INNO SYSTEM, kodas 302495567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6673888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB ELTUX, kodas 304996527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6673889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "N finansai", kodas 306952305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 15-8, LT-98116
Pranešimo Nr. 6673890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Greitukas", kodas 305227478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Kauno g. 116, LT-67173
Pranešimo Nr. 6673891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

Ornamenti LT, UAB, kodas 302586593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6673892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB "AUDVESTA", kodas 302434240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 23-54, LT-74155
Pranešimo Nr. 6673893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-17).

- - -

MB "Novum negotium", kodas 304557448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6673894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB "Nyxara", kodas 306948157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6673895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

LandX Labs, UAB, kodas 306006753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB "Trumesis", kodas 305149894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6673897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuviškas midus", kodas 170655262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Trakų g. 9, LT-59369
Pranešimo Nr. 6673898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Įstatai (2024-07-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-22).

- - -

UAB "Vertika Technologies Corporation", kodas 305174068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6673899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Idėjų sprendimai", kodas 304151796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Viktorijos Adačkutės g. 10, LT-87173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6673900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-07-17).

- - -

UAB "Technolisa", kodas 305263385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6673901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Grivitas", kodas 305237910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6673902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Gilė-2", kodas 302685488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Laukų g. 2, LT-92338
Pranešimo Nr. 6673903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-07-17).

- - -

UAB LEMURAS, kodas 302998846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6673904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kečas", kodas 304136958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3G, LT-96155
Pranešimo Nr. 6673905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas, kad RS vertinimo ataskaita nebus renigiama. (2024-07-22); Reorganizavimo sąlygos (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 124

- - -

MB "Laimingas hipis", kodas 304992678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 14-11, LT-00116
Pranešimo Nr. 6673906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Sima Production", kodas 304997892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Aviaekspertas", kodas 304639500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 66A-60, LT-02301
Pranešimo Nr. 6673908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Sprendimas (2024-07-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-17).

- - -

UAB "Lasera", kodas 303364909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6673909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Mažoji bendrija "Auto kapinės", kodas 305911533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąnašos g. 38, LT-46232
Pranešimo Nr. 6673910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 125

- - -

UAB "Hamleksa", kodas 305250847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6673911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Startneta", kodas 304984336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-53, LT-07183
Pranešimo Nr. 6673912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Resteda", kodas 305251397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6673913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Grema foods", kodas 306009023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6673914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Flora florens", kodas 305271574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k., Triliškių g. 12, LT-56236
Pranešimo Nr. 6673915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Hust design UAB, kodas 306641350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-56, LT-78137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6673916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Įstatai (2024-07-19); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl valdybos steigimo, išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2024-07-19).

- - -

UAB "Deimida", kodas 303099122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-72, LT-93169
Pranešimo Nr. 6673917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB "Kadena LT", kodas 305397562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB SAMLOVE CONSULTANT COMPANY, kodas 305397950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6673919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašis", kodas 304788106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6673920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-07-22).

- - -

Gyventojų bendruomenė "Topolių Alėja", kodas 304886415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-1, LT-38128
Pranešimo Nr. 6673921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-22 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB PROPUFF, kodas 304080858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6673922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB "Elite Group EU", kodas 305600315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6673923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 173 savininkų bendrija, kodas 145586088
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 173, LT-76204
Pranešimo Nr. 6673924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2024-07-04).

- - -

UAB "Elamoto", kodas 306815324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6673925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB "Brontesgate", kodas 306947621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6673926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 128

- - -

Neto Solutions UAB, kodas 304077029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81, LT-44249
Pranešimo Nr. 6673927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

WOODCITY. LT, UAB, kodas 305779430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6673928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-27 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB SOLARIS OPS, kodas 302934690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Birštono g. 5, LT-66171
Pranešimo Nr. 6673929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB "Septinta investicija", kodas 305211723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-211, LT-08217
Pranešimo Nr. 6673930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Efrema", kodas 306311363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6673931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-07-17).

- - -

UAB "VAP investicija", kodas 305650108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 1-10, LT-10221
Pranešimo Nr. 6673932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Pažyma (2024-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-17).

- - -

UAB Rengmė, kodas 305719903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 7-10, LT-76146
Pranešimo Nr. 6673933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grifnus", kodas 306654725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-105, LT-02100
Pranešimo Nr. 6673934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Įstatai (2024-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-19).

- - -

MB "Facedital", kodas 306126507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 24, LT-12151
Pranešimo Nr. 6673935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Žvejų klubas "Karpiukas", kodas 305692623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Gluosnių g. 7, LT-90104
Pranešimo Nr. 6673936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio susirinkimo protokolas (2024-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 130

- - -

UAB "Fenga", kodas 305079944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6673937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Elektrėnų socialinių paslaugų centras, kodas 181631711
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 3-2, LT-26111
Pranešimo Nr. 6673938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-16); Nuostatai
(2024-07-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-16).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 35 savininkų bendrija, kodas 300074199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 35, LT-78414
Pranešimo Nr. 6673939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-02).

- - -

Dainavos g. 23-ojo ir 25-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148309413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 23, LT-36247
Pranešimo Nr. 6673940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2024-07-11).

- - -

VšĮ KOALOS, kodas 305946121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 28-62, LT-54333
Pranešimo Nr. 6673941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-30 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Garažų bendrija "DISKAS", kodas 161595040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 4, LT-57225
Pranešimo Nr. 6673942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-06-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-25); Įstatai (2024-06-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-25).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Marijampolės skyrius, kodas 193063921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 19, LT-68300
Pranešimo Nr. 6673943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-07-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2024-06-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-06-10).

- - -

Advokatų profesinė bendrija ADLEX, kodas 300645737
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6673944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).

- - -

UAB "Suvalkijos auditas", kodas 251335020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Žemaitės g. 67, LT-69204
Pranešimo Nr. 6673945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-20).

- - -

MB Ignista, kodas 306951694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 29C-1, LT-48100
Pranešimo Nr. 6673946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 132

- - -

UAB Aurora group, kodas 302688826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Pušynėlio g. 15, LT-47412
Pranešimo Nr. 6673947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "StartLand", kodas 306035662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6673948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-18).

- - -

MB "Normalis", kodas 304992219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 9-10, LT-99124
Pranešimo Nr. 6673949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB 360 Food, kodas 305741255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 55-101, LT-12144
Pranešimo Nr. 6673950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-19).

- - -

UAB "Wide Wings", kodas 302988072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Verkių g. 11, LT-72186
Pranešimo Nr. 6673951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 133

UAB "Šmatas", kodas 302519420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 48, LT-76291
Pranešimo Nr. 6673952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Elektromobilis", kodas 304777476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-59, LT-04221
Pranešimo Nr. 6673953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

IĮ "YLARAGIS", kodas 122377332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-65, LT-06311
Pranešimo Nr. 6673954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

Eigulių bendruomenės centras, kodas 300155249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 68-7, LT-49326
Pranešimo Nr. 6673955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-17).

- - -

UAB "Kelteka", kodas 305225242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6673956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Juorima", kodas 305161868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 134

Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6673957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Timara", kodas 305051902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6673958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Hormeco technologijos", kodas 305275964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6673959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB Blockfort Reg, kodas 305289437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Raseinių metalas", kodas 303389182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 6, LT-60119
Pranešimo Nr. 6673961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Euro builder", kodas 302592525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Telšės g. 2, LT-88127
Pranešimo Nr. 6673962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB Loud IT, kodas 305231409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6673963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB Terovita, kodas 306794944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6673964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-22).

- - -

GVP INVEST, UAB, kodas 300905996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-11, LT-03107
Pranešimo Nr. 6673965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-18).

- - -

Daugiabučio namo Raseinių g. 5A savininkų bendrija, kodas 303361966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 5A-33, LT-86162
Pranešimo Nr. 6673966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB ORSINI LT, kodas 305202959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22, LT-01102
Pranešimo Nr. 6673967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 136

UAB "Akvamarinas", kodas 304445381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6673968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-16); Užsienio asmens pasas (2024-07-16).

- - -

UAB "Konstruktion byg", kodas 305916854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6673969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "VAIČIA", kodas 193193847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Šumsko pl. 127, LT-13132
Pranešimo Nr. 6673970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-07-18).

- - -

UAB "Averola", kodas 305068887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6673971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Aleksandr Močialov individuali firma, kodas 122529377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-87, LT-10208
Pranešimo Nr. 6673972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB Systemair, kodas 300100701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 101, LT-20174
Pranešimo Nr. 6673973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB Ernadas, kodas 132407884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6673974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB "Reana", kodas 305160136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Renidus", kodas 305540409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6673976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-22).

- - -

UAB "OMOJU MEDICAL", kodas 305210233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Baltic diesel engineering, UAB, kodas 305654537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6673978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB "EKSTARA", kodas 300643273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Dievogalos k., Stiklo g. 11, LT-53321
Pranešimo Nr. 6673979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB "Murus LT", kodas 305218155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6673980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRĖVA", kodas 232530140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 25A, LT-44313
Pranešimo Nr. 6673981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB AgroSync, kodas 306755037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2C-5, LT-45204
Pranešimo Nr. 6673982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-07-19).

- - -

UAB "NT projektai LT", kodas 300526423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7, LT-04138
Pranešimo Nr. 6673983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-07-16); Akcininkų sprendimas (2024-07-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 139

- - -

737-oji negyvenamojo namo Giedraičių g. 85 savininkų bendrija, kodas 125419384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6673984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-07-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-22).

- - -

UAB "Alytaus popierius", kodas 303092551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-25, LT-48107
Pranešimo Nr. 6673985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Būk pasiruošęs, kodas 306739353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūžintų g. 14, LT-12205
Pranešimo Nr. 6673986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Pienas LT", kodas 302291237
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Kokybės g. 1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6673987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "Edanda", kodas 304171959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 42, LT-98348
Pranešimo Nr. 6673988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB Any sign, kodas 306227659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6673989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22);
Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

Tulpių g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148380054
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 15, LT-35153
Pranešimo Nr. 6673990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-17); Įstatai
(2024-07-17).

- - -

UAB "Pamario personalas", kodas 305228473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 7, LT-91290
Pranešimo Nr. 6673991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio iliuzija", kodas 126081761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6673992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

VšĮ Baltijos imunoprofilaktikos akademija, kodas 304970977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6673993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-22).

- - -

UAB "Exitus", kodas 304034191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 6-8, LT-01113
Pranešimo Nr. 6673994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Akcininkų sprendimas (2024-07-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

UAB "VIA TRANS", kodas 302484663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 45-25, LT-37117
Pranešimo Nr. 6673995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB PoK Media, kodas 305289177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6673996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB Jurilė, kodas 306365400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Albertavos k., Miško g. 10, LT-55107
Pranešimo Nr. 6673997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Trikotažas", kodas 135390657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15, LT-50222
Pranešimo Nr. 6673998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-07-18).

- - -

UAB "Auto Daviva", kodas 302647142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 11-4, LT-47326
Pranešimo Nr. 6673999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 142

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-07-17 (2024-07-18).

- - -

UAB "Benrola", kodas 305073165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6674000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Vaikų laimė", kodas 305971612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 100-10, LT-06301
Pranešimo Nr. 6674001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

MB "Kraštovaizdžių spektras", kodas 305129386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Martynaičių k. 17, LT-97342
Pranešimo Nr. 6674002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB Savas darbas, kodas 306677179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-26, LT-06293
Pranešimo Nr. 6674003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB "Orbus LT", kodas 305209640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 143

UAB "GrindysEU", kodas 305107436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6674005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Baltijos meksikietiškas maistas", kodas 305322684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6674006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "FABTEK EUROPE", kodas 305229931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Anoleta", kodas 305097515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6674008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Ekologiškos investicijos", kodas 305524383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6674009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Apotheka Pharma Vaistinė UAB, kodas 304993189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6674010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-07-22).

- - -

UAB ,,Msservise", kodas 305620983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Taikos g. 18, LT-82485
Pranešimo Nr. 6674011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Msservise"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-07-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-17); Įstatai (2024-07-17); Sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-17).

- - -

UAB Sportininkų odontologijos klinika, kodas 305465839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-50, LT-92263
Pranešimo Nr. 6674012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurometis", kodas 305210564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 23-181, LT-59202
Pranešimo Nr. 6674013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Mindraina", kodas 305016958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6674014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

D. Dzimidavičienės individuali įmonė, kodas 281641820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 18-1, LT-26114
Pranešimo Nr. 6674015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Nuostatai (2024-07-19); Savininko
sprendimas (2024-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 145

- - -

UAB "Leoteksas", kodas 305246667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6674016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kriva", kodas 305248426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6674017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB Techno master, kodas 305713882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6674018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Steigėjo sprendimas / Mažosios
bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-17).

- - -

UAB "Zelita LT", kodas 305366339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Auselta", kodas 305279432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6674020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kronsus", kodas 305161640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6674021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Alytaus apskrities sporto klubas "Daisotra", kodas 193203273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15, LT-62117
Pranešimo Nr. 6674022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Namų Aura", kodas 306755158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Turmanto g. 11, LT-32134
Pranešimo Nr. 6674023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB "Inex Baltic", kodas 302681290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27, LT-44352
Pranešimo Nr. 6674024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "Dantratis", kodas 305079976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-26, LT-03110
Pranešimo Nr. 6674025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Turto plėtra", kodas 301757568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6674026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMEDIKA", kodas 134056779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 2, LT-52114
Pranešimo Nr. 6674027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-07-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-18).

- - -

Mažoji bendrija Mailmedz, kodas 306105783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6674028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Sprendimas (2024-07-22).

- - -

UAB "Askolt", kodas 302310666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. B. Šivickio g. 35, LT-11303
Pranešimo Nr. 6674029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-22).

- - -

UAB Top Cargo LT, kodas 306952020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6674030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 55 savininkų bendrija, kodas 145851031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55, LT-76344
Pranešimo Nr. 6674031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 148

UAB "Uni jobs", kodas 306721743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-6, LT-06334
Pranešimo Nr. 6674032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Įstatai (2024-07-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-22).

- - -

UAB LogiLinks, kodas 306946829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6674033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

UAB "Printis", kodas 305097465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6674034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

254-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235376270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 5A, LT-51419
Pranešimo Nr. 6674035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-07-18).

- - -

UAB "Dalneta", kodas 305154336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žvejų g. 18, LT-96139
Pranešimo Nr. 6674036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Diskontuoti srautai", kodas 303349444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 2-19, LT-95248
Pranešimo Nr. 6674037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-22).

- - -

MB "Nobren parfum", kodas 305592530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Gintaro g. 56, LT-97222
Pranešimo Nr. 6674038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA PLATELIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 171759958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Didžioji g. 21, LT-90420
Pranešimo Nr. 6674039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-22).

- - -

UAB "Moka LT", kodas 305279425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

EUROPEAN AIRLINES, UAB, kodas 305235005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6674041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kaunas Metal", kodas 302730150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6674042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-18).

- - -

UAB "Litatech", kodas 306036134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 17, LT-96390
Pranešimo Nr. 6674043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

MB "Beatstata", kodas 304451893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 25-15, LT-93192
Pranešimo Nr. 6674044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-22).

- - -

IĮ "Stankeva", kodas 304032468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 111, LT-60171
Pranešimo Nr. 6674045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prabangus biuras, MB, kodas 304722654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 3-ioji g. 11, LT-10235
Pranešimo Nr. 6674046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-22);
Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Garant Group", kodas 302833951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6674047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-22).

- - -

Vaisingų moterų draugija, kodas 305356882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6674048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-22).

- - -

UAB "Klaipėdos paslaugos", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2, LT-92101
Pranešimo Nr. 6674049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-07-18).

- - -

AfroBurn, MB, kodas 306337397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6674050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

UAB "Odoro", kodas 305135026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6674051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB Virtualus Pašnekovas, kodas 305470284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 152

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6674052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

Vindaex UAB, kodas 306782333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6674053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. QuallWire UAB); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Įstatai (2024-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-19); Užsienio asmens pasas (2024-07-19).

- - -

UAB "PROFILSTA", kodas 300626480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Šarūnkalnio g. 15, LT-75133
Pranešimo Nr. 6674054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB "Elviva", kodas 303322963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 41A-1, LT-89102
Pranešimo Nr. 6674055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB "Energetinių ryšių statyba", kodas 305076567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6674056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Erovas", kodas 305004952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6674057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Notangas", kodas 305220761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Dvaro g. 2A, LT-99254
Pranešimo Nr. 6674058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Gmasters", kodas 306285484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6674059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-22).

- - -

MB Forestfin, kodas 305633952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k., Birjagalos g. 2-4, LT-83253
Pranešimo Nr. 6674060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-22).

- - -

UAB "9876543210", kodas 305626598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-18, LT-01209
Pranešimo Nr. 6674061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 154

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Daugiabučio namo VILNIAUS G. 273 savininkų bendrija, kodas 145524510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 273, LT-76332
Pranešimo Nr. 6673181

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Kohra LT", kodas 305393674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Medio domum", kodas 305166438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1-5, LT-91200
Pranešimo Nr. 6674063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kemetas", kodas 305151105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6674064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Osteopatas", kodas 305073496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6674065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Nanotransa", kodas 305177210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6674066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Greiti mokėjimo pokalbiai", kodas 305172494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6674067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Veni LT", kodas 305219887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Grandvita", kodas 305204248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 45, LT-11118
Pranešimo Nr. 6674069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Neolanta", kodas 305060716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "ITS Lithuania", kodas 305228701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6674071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 156

UAB "Humate Nature Live", kodas 305018382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193A-9, LT-47120
Pranešimo Nr. 6674072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Monerus", kodas 305200965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6674073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Portisa", kodas 305048824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6674074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Autorėja", kodas 304979517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6674075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "PROVEMA", kodas 305156807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6674076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Tateka", kodas 305396916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6674077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 157

- - -

UAB "Transferas LT", kodas 305204942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 37-18, LT-08122
Pranešimo Nr. 6674078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Taureum", kodas 305125441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6674079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Instrumentika", kodas 305179738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 3A, LT-46306
Pranešimo Nr. 6674080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Afrema", kodas 305225235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6674081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Gunaris", kodas 305015354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Linelsa", kodas 305048596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6674083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kortenta", kodas 305322677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6674084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Omenis", kodas 305305966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6674085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Vinemo LT", kodas 305328242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Transitas", kodas 305337298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-75, LT-06213
Pranešimo Nr. 6674087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Petverita", kodas 305198884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6674088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB WFS Partners, kodas 305374898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 159

Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6674089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Aljansas Nr.1", kodas 305048646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12, LT-54229
Pranešimo Nr. 6674090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Retanota", kodas 305154941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6674091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Loratus LT", kodas 305236573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Telekomas ES", kodas 305247534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6674093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "GERTI", kodas 305232710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6674094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 160

- - -

UAB "Veržliasukis", kodas 305043923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6674095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Indico LT", kodas 305192931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Konstata", kodas 305097401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6674097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Norbutis", kodas 305127392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Dareita", kodas 305212992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6674099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Volumas", kodas 305366150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10, LT-04119
Pranešimo Nr. 6674100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Relanita", kodas 305249186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6674101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Eunita", kodas 305208613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Saulės g. 16, LT-14201
Pranešimo Nr. 6674102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Talantas", kodas 305297957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 13, LT-54290
Pranešimo Nr. 6674103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Prekyba internete", kodas 305037393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 1, LT-53338
Pranešimo Nr. 6674104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB Vilniaus profesionalų institutas, kodas 305002983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6674105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Jurgminda", kodas 305145981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6674106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Konner International", kodas 304995172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6674107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kelremta", kodas 305049253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6674108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Tesika", kodas 305201946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6674109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Enstera", kodas 305082424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6674110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Amadita", kodas 305268717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 163

- - -

UAB "Litrofa", kodas 305271581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-53, LT-07183
Pranešimo Nr. 6674112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB Bezeebe, kodas 305278558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6674113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Infarmas", kodas 305048767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6674114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Lexyom", kodas 305394922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6674115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

XTRANSFER EUROPE UAB, kodas 305236694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6674116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Adamas ir Liliana", kodas 305170148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6674117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Transport Partners Lithuania", kodas 305052160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6674118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Tinlita", kodas 305034130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6674119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Personalus lisius", kodas 304979741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6674120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Ruokis", kodas 305097860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6674121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Maisto mugė", kodas 305168930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6674122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB JP Investments, kodas 305407978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 6674123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Baltikos keramika", kodas 304984158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-1, LT-08248
Pranešimo Nr. 6674124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB Diesel.Market, kodas 305281796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6674125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Frakta LT", kodas 305275487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Leistata", kodas 305060680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6674127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Žalias sprendimas", kodas 305328146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pavarių II k., Pavarių g. 10, LT-29175
Pranešimo Nr. 6674128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 166

UAB "Stiprumas", kodas 305342199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Rumlita", kodas 305278782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6674130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Frestata", kodas 305250594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6674131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Donreka", kodas 304994405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6674132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Lunestra", kodas 305151653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6674133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Botena", kodas 305224471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6674134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 167

- - -

UAB "Lipsis", kodas 305277634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6674135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "ENTREPRENEURIAL FINANCIAL TECHNOLOGY", kodas 305228548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Afrikos Baltija", kodas 305246578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Inžinerinės ir techninės serviso paslaugos", kodas 305176980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6674138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Valata LT", kodas 305364402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Namistata", kodas 305053732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6674140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Interdona", kodas 305074915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6674141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Nebraska", kodas 304998389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Austėjos g. 16, LT-91285
Pranešimo Nr. 6674142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Balka LT", kodas 305399008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Goldisa", kodas 305249250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6674144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB Skandicolor, kodas 304981482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6674145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "CLEVERSO", kodas 305343917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6674146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Stabilus verslas", kodas 305289088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6674147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Nurvita", kodas 305047811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6674148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "MOBISOFTPRO", kodas 305202884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6674149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Dosnela", kodas 305280438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6674150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Berganita", kodas 305251422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6674151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 170

UAB "Veiksta", kodas 305135421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11, LT-11313
Pranešimo Nr. 6674152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Upstarta", kodas 305315985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6674153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Vulnero", kodas 305006070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6674154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "SWIFTREM", kodas 305217092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Antona", kodas 305293421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Dagių k., Beržupio g. 170, LT-89376
Pranešimo Nr. 6674156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Arservas", kodas 305073539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Molo g. 46A, LT-00340
Pranešimo Nr. 6674157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 171

- - -

UAB "Medinė pakuotė", kodas 305241321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6674158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Intus LT", kodas 305182684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6674159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Furtim LT", kodas 305146567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6674160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Modernfabės grupė", kodas 305337280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Itega", kodas 305216841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6674162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Airijas LT", kodas 305303381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Tvibių k. 2, LT-80149
Pranešimo Nr. 6674163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "HARSHAL MARKETING", kodas 305278939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "N&F SWEETS", kodas 305352880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1, LT-02187
Pranešimo Nr. 6674165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Omoga LT", kodas 305398995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "AIRIM", kodas 305148582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6674167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Darboteka", kodas 305020166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6674168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Ostida", kodas 305177121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 173

Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A, LT-90123
Pranešimo Nr. 6674169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Džimasas", kodas 305178401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 39, LT-00104
Pranešimo Nr. 6674170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Traventis", kodas 305201914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6674171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Mainuva", kodas 305020262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 17-418, LT-66201
Pranešimo Nr. 6674172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Agiva LT", kodas 305390710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Renato servisas", kodas 305335393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6674174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 174

UAB "Statybų gintaras", kodas 305017024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6674175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Nedika", kodas 305216898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22, LT-45309
Pranešimo Nr. 6674176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Nintara", kodas 305250815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6674177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Saulėtekio miestas", kodas 305056568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6674178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Motorlandas", kodas 305128882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 10B-1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6674179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Turo garantija", kodas 305368429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6674180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 175

- - -

UAB "Mabera LT", kodas 305190250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6674181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Elnesta", kodas 305038495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6674182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "DSCORE", kodas 305304437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Bilvena", kodas 305252150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6674184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "HomLux", kodas 304983394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23, LT-68277
Pranešimo Nr. 6674185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Tlogistika", kodas 305292892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-63, LT-07181
Pranešimo Nr. 6674186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

WeGeneral Financial Group UAB, kodas 305218408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6674187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Ežero namai", kodas 305218109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 47-35, LT-48413
Pranešimo Nr. 6674188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Nortika", kodas 305321550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6674189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Sagotoma", kodas 304992233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 25, LT-44139
Pranešimo Nr. 6674190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Plūgo rankena", kodas 305069373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6674191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Liuksera", kodas 305214623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6674192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB ELTUX, kodas 304996527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6674193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Trumesis", kodas 305149894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6674194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Vertika Technologies Corporation", kodas 305174068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6674195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Technolisa", kodas 305263385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6674196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Grivitas", kodas 305237910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6674197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 178

- - -

MB "Laimingas hipis", kodas 304992678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 14-11, LT-00116
Pranešimo Nr. 6674198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Sima Production", kodas 304997892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6674199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Hamleksa", kodas 305250847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6674200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Startneta", kodas 304984336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-53, LT-07183
Pranešimo Nr. 6674201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Resteda", kodas 305251397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6674202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Flora florens", kodas 305271574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k., Triliškių g. 12, LT-56236
Pranešimo Nr. 6674203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kadena LT", kodas 305397562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB SAMLOVE CONSULTANT COMPANY, kodas 305397950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6674205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Fenga", kodas 305079944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6674206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Normalis", kodas 304992219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 9-10, LT-99124
Pranešimo Nr. 6674207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kelteka", kodas 305225242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6674208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Juorima", kodas 305161868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 180

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6674209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Timara", kodas 305051902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6674210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Hormeco technologijos", kodas 305275964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6674211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB Blockfort Reg, kodas 305289437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6674212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB Loud IT, kodas 305231409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6674213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB ORSINI LT, kodas 305202959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22, LT-01102
Pranešimo Nr. 6674214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 181

- - -

UAB "Averola", kodas 305068887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6674215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Reana", kodas 305160136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6674216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "OMOJU MEDICAL", kodas 305210233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Murus LT", kodas 305218155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Pamario personalas", kodas 305228473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 7, LT-91290
Pranešimo Nr. 6674219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB PoK Media, kodas 305289177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6674220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Benrola", kodas 305073165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6674221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

MB "Kraštovaizdžių spektras", kodas 305129386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Martynaičių k. 17, LT-97342
Pranešimo Nr. 6674222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Orbus LT", kodas 305209640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "GrindysEU", kodas 305107436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6674224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Baltijos meksikietiškas maistas", kodas 305322684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6674225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "FABTEK EUROPE", kodas 305229931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 6674226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Anoleta", kodas 305097515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6674227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Eurometis", kodas 305210564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 23-181, LT-59202
Pranešimo Nr. 6674228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Mindraina", kodas 305016958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6674229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Leoteksas", kodas 305246667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6674230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kriva", kodas 305248426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6674231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 184

UAB "Zelita LT", kodas 305366339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Auselta", kodas 305279432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6674233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Kronsus", kodas 305161640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6674234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Dantratis", kodas 305079976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-26, LT-03110
Pranešimo Nr. 6674235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Printis", kodas 305097465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6674236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Dalneta", kodas 305154336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žvejų g. 18, LT-96139
Pranešimo Nr. 6674237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 185

- - -

UAB "Moka LT", kodas 305279425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6674238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

EUROPEAN AIRLINES, UAB, kodas 305235005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6674239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Odoro", kodas 305135026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6674240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Energetinių ryšių statyba", kodas 305076567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6674241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Erovas", kodas 305004952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6674242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Notangas", kodas 305220761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Dvaro g. 2A, LT-99254
Pranešimo Nr. 6674243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Hanojus LT", kodas 303058862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15, LT-07109
Pranešimo Nr. 6673298

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Virtualios rinkodaros ekspertai", kodas 305252339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6673299

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Hempicus", kodas 305107532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-1, LT-08109
Pranešimo Nr. 6673300

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

"Novamis", MB, kodas 305125053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-35, LT-10111
Pranešimo Nr. 6673301

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

VšĮ "Deko kaimas", kodas 305137237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280, LT-48447
Pranešimo Nr. 6673302

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Bentopas", kodas 305154286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6673303

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

VšĮ "Petelinkasa", kodas 305166000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 187

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Hipernova", kodas 305168962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6673305

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Kraustytuvas", kodas 305183074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 29-7, LT-25110
Pranešimo Nr. 6673306

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

UAB "Mailas", kodas 305188915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6673307

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

VšĮ "Šypsena veide", kodas 305203979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 8-25, LT-94271
Pranešimo Nr. 6673308

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

VšĮ "Nemėža", kodas 305214840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 5, LT-13262
Pranešimo Nr. 6673309

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Irmata", kodas 305349959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673310

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Statomaksa", kodas 305218995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6673311

Išregistravimo data: 2024-07-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 188

- - -

UAB "Pendulum Balticum", kodas 305220829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30-5, LT-03105
Pranešimo Nr. 6673312

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Apynių namai", kodas 305222552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-16, LT-49407
Pranešimo Nr. 6673313

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Jovitos statyba", kodas 305223985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 103-41, LT-49238
Pranešimo Nr. 6673314

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

Mažoji bendrija "Vembrės prekyba", kodas 305228740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673315

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Alnetra", kodas 305246628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673316

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Benvilis", kodas 305249019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 31, LT-45162
Pranešimo Nr. 6673317

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

ANTANO VAGONIO PILIETINIS JUDĖJIMAS, kodas 305249962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 34, LT-42128
Pranešimo Nr. 6673318

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 189

UAB "Moltera", kodas 305254322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6673319

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Grasaulė", kodas 305256736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k., Žagarės g. 26, LT-84313
Pranešimo Nr. 6673320

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Morertis", kodas 305262109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 13, LT-92308
Pranešimo Nr. 6673321

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Ridonis", kodas 305266463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6673322

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Toba", kodas 305278960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673323

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

Kalnų slidinėjimo klubas "Erlas team", kodas 305371966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 2A, LT-14187
Pranešimo Nr. 6673324

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Simo sprendimai", kodas 305390849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6673325

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Namas ir mes", kodas 305397480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-205 Puslapis 190

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6673326

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Manto trasa", kodas 305397110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Senųjų Migūčionių k., Klevų g. 40, LT-26131
Pranešimo Nr. 6673327

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "ART DEP", kodas 304984311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6673328

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Liafa", kodas 305020077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 5, LT-53308
Pranešimo Nr. 6673329

Išregistravimo data: 2024-07-22.

- - -

MB "Liko paslaugos", kodas 305046392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6673330

Išregistravimo data: 2024-07-22.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


